

# Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

## 2021-4043

### ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
28.12.2020 23:32:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЛАМПА А 12-21-3 ЛАМПА А 12-21-3	Штука	30.00000	131.00	3 930.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЛАМПА А 12-5 ЛАМПА А 12-5	Штука	30.00000	87.00	2 610.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01	Штука	80.00000	596.00	47 680.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КОЛЬЦО 2531116314 КОЛЬЦО 2531116314	Штука	200.00000	460.00	92 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104 ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	Комплект	4.00000	23 850.00	95 400.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11 СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	Штука	40.00000	544.00	21 760.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ХОМУТ 10-16ММ 1016 ХОМУТ 10-16ММ 1016	Штука	150.00000	150.00	22 500.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170 РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170	Штука	6.00000	1 841.00	11 046.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С	Штука	2.00000	1 197.00	2 394.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ140ХФ96, РЕЗЬБА М16Х1,5КАМА34 ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ140ХФ96, РЕЗЬБА М16Х1,5КАМА34	Штука	4.00000	2 626.00	10 504.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

11	СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г	Штука	4.00000	5 180.00	20 720.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40 ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40	Штука	2.00000	242 075.00	484 150.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ФАРА 3131.3711010 ФАРА 3131.3711010	Штука	20.00000	7 022.00	140 440.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668 КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668	Штука	50.00000	100.00	5 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП	Штука	6.00000	107 211.00	643 266.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40 НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40	Штука	1.00000	842 026.00	842 026.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	СТАРТЕР 2551.3708.000 СТАРТЕР 2551.3708.000	Штука	6.00000	163 951.00	983 706.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	МУФТА УПРУГАЯ СМ-5000 SCB-14-64958 МУФТА УПРУГАЯ СМ-5000 SCB-14-64958	Штука	1.00000	419 513.00	419 513.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КОЛЬЦО 052-060-46-2-1 КОЛЬЦО 052-060-46-2-1	Штука	100.00000	147.00	14 700.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	СИГНАЛИЗАТОР ЗАДНЕГО ХОДА С3Х-01 СИГНАЛИЗАТОР ЗАДНЕГО ХОДА С3Х-01	Штука	4.00000	11 258.00	45 032.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ JX85100С ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ JX85100С	Штука	4.00000	3 093.00	12 372.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ЛАМПА А 12-45+40 ЛАМПА А 12-45+40	Штука	10.00000	900.00	9 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЛАМПА А 24-5 ЛАМПА А 24-5	Штука	30.00000	75.00	2 250.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12 ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12	Штука	150.00000	978.00	146 700.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ФИЛЬТР ЛК-1 2501-15-25-20СП, ЭФМ-020 ФИЛЬТР ЛК-1 2501-15-25-20СП, ЭФМ-020	Штука	250.00000	2 029.00	507 250.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ 2712.37020010 РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ 2712.37020010	Штука	6.00000	28 036.00	168 216.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	РАСПЫЛИТЕЛИ 181-1112110 РАСПЫЛИТЕЛИ 181-1112110	Штука	80.00000	3 228.00	258 240.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 4010.3771-42 ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 4010.3771-42	Штука	6.00000	56 117.00	336 702.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01 ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01	Штука	2.00000	476 308.00	952 616.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

30	РАДИАТОР 850.1013600 РАДИАТОР 850.1013600	Штука	6.00000	381 020.00	2 286 120.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБ.ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05 РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБ.ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05	Штука	20.00000	462.00	9 240.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЭМ 32-23 КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЭМ 32-23	Штука	8.00000	16 046.00	128 368.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ОТОПИТЕЛЬ В СБОРЕ №64221-8101010 ОТОПИТЕЛЬ В СБОРЕ №64221-8101010	Штука	1.00000	106 250.00	106 250.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В	Штука	2.00000	13 272.00	26 544.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э	Штука	1.00000	24 504.00	24 504.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ШПОНКА ШПОНКА 4598246266	Штука	10.00000	682.00	6 820.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214 ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214	Штука	4.00000	47 269.00	189 076.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102 ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	Комплект	4.00000	25 337.00	101 348.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002 КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002	Комплект	24.00000	6 561.00	157 464.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10 ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10	Штука	24.00000	193 278.00	4 638 672.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001 КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	Штука	48.00000	52 954.00	2 541 792.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5 КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	Штука	100.00000	694.00	69 400.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020 ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020	Штука	48.00000	5 985.00	287 280.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	КОЛПАК ЭЛЕМЕНТА В СБОРЕ №238Б-1012077-Б2 КОЛПАК ЭЛЕМЕНТА В СБОРЕ №238Б-1012077-Б2	Штука	6.00000	41 813.00	250 878.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	КОЛЬЦО 840.1013620-10 155-165-46-2-5 КОЛЬЦО 840.1013620-10 155-165-46-2-5	Штука	200.00000	1 026.00	205 200.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01 ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	Штука	4.00000	103 812.00	415 248.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02 ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	Штука	4.00000	103 812.00	415 248.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

48	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005010 ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005010	Штука	2.00000	1 897 132.00	3 794 264.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05 РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05	Штука	48.00000	9 439.00	453 072.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДOK 850-2000005 РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДOK 850-2000005	Штука	4.00000	143 044.00	572 176.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5	Штука	100.00000	1 316.00	131 600.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	Штука	2.00000	6 503.00	13 006.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	СТАРТЕР -53 СТАРТЕР -53	Штука	2.00000	46 214.00	92 428.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	КАРБЮРАТОР К-126-Б КАРБЮРАТОР К-126-Б	Штука	1.00000	48 888.00	48 888.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	БЕНЗОНАСОС Б9Д-И БЕНЗОНАСОС Б9Д-И	Штука	3.00000	10 417.00	31 251.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	Штука	7.00000	633.00	4 431.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	НАСОС ГАЗ-53-1307010 НАСОС ГАЗ-53-1307010	Штука	3.00000	9 957.00	29 871.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200 ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200	Штука	3.00000	1 750.00	5 250.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 53-1602510 ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 53-1602510	Штука	3.00000	3 545.00	10 635.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11	Штука	2.00000	24 559.00	49 118.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ПОДШИПНИК С МУФТОЙ ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ 52-1601180 ПОДШИПНИК С МУФТОЙ ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ 52-1601180	Штука	2.00000	5 733.00	11 466.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300 ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300	Штука	3.00000	6 331.00	18 993.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА 53А-2202081 ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА 53А-2202081	Штука	3.00000	4 869.00	14 607.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	ПЕРЕДНИЙ МОСТ ГАЗ-53 3307-3000012 ПЕРЕДНИЙ МОСТ ГАЗ-53 3307-3000012	Штука	1.00000	500 491.00	500 491.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13 АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13	Штука	4.00000	27 200.00	108 800.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

66	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056 НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	Штука	2.00000	4 684.00	9 368.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ГЛ. ТОРМ. ЦИЛИНДР НОВОГО ОБР. 66-11-3505010 ГЛ. ТОРМ. ЦИЛИНДР НОВОГО ОБР. 66-11-3505010	Штука	3.00000	27 916.00	83 748.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	ТОРМОЗНОЙ РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР 4301-3501040 ТОРМОЗНОЙ РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР 4301-3501040	Штука	2.00000	4 190.00	8 380.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708 СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	Штука	1.00000	24 977.00	24 977.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	БЕНЗОНАСОС 451-1106010 БЕНЗОНАСОС 451-1106010	Штука	2.00000	11 154.00	22 308.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 2101-1012005 ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 2101-1012005	Штука	2.00000	1 089.00	2 178.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 3102-1109013-02 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 3102-1109013-02	Штука	6.00000	993.00	5 958.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500	Штука	10.00000	1 197.00	11 970.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	СТАРТЕР СТ-142-3708000 СТАРТЕР СТ-142-3708000	Штука	1.00000	149 647.00	149 647.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	ГЕНЕРАТОР Г 287 ГЕНЕРАТОР Г 287	Штука	2.00000	31 909.00	63 818.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	Штука	1.00000	57 217.00	57 217.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	Штука	2.00000	19 651.00	39 302.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК-418Д №3741-3710500-03 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК-418Д №3741-3710500-03	Штука	10.00000	1 197.00	11 970.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	НАСОС НШ-100 НАСОС НШ-100	Штука	8.00000	64 007.00	512 056.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ШАТУН В СБОРЕ 8401.1004045 ШАТУН В СБОРЕ 8401.1004045	Штука	12.00000	122 757.00	1 473 084.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	РЕМЕНЬ1250 РЕМЕНЬ1250	Штука	2.00000	814.00	1 628.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010	Штука	4.00000	1 519.00	6 076.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	РЕМЕНЬ 11Х10Х1500 РЕМЕНЬ 11Х10Х1500	Штука	4.00000	1 175.00	4 700.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ДАТЧИК ТМ 100 ДАТЧИК ТМ 100	Штука	8.00000	1 173.00	9 384.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

85	КАРБЮРАТОР К135 КАРБЮРАТОР К135	Штука	1.00000	73 932.00	73 932.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
86	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ 3105-1017010 ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ 3105-1017010	Штука	2.00000	1 129.00	2 258.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
87	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734 КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734	Штука	2.00000	5 880.00	11 760.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
88	ДАТЧИК ВКЛЮЧЕНИЯ ВЕНТИЛЯТОРА 661.371 ДАТЧИК ВКЛЮЧЕНИЯ ВЕНТИЛЯТОРА 661.371	Штука	6.00000	2 055.00	12 330.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
89	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	Штука	2.00000	2 843.00	5 686.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
90	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МАСЛА 7405.1017040-02 ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МАСЛА 7405.1017040-02	Штука	6.00000	1 954.00	11 724.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	НАТЯЖНОЙ РОЛИК 9527-1307220 НАТЯЖНОЙ РОЛИК 9527-1307220	Штука	3.00000	3 223.00	9 669.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 55111-1117040 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 55111-1117040	Штука	4.00000	307.00	1 228.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ PRELINE PL270/1 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ PRELINE PL270/1	Штука	8.00000	4 241.00	33 928.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	ФИЛЬТР ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА AZ161100080079 ФИЛЬТР ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА AZ161100080079	Штука	10.00000	2 877.00	28 770.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНЫЙ 721.1109560-10 ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНЫЙ 721.1109560-10	Штука	6.00000	6 613.00	39 678.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ОЧИСТКИ ВОЗДУХА ЭФВ 721.1109560-30 ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ОЧИСТКИ ВОЗДУХА ЭФВ 721.1109560-30	Штука	6.00000	8 616.00	51 696.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 8200408SX ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 8200408SX	Штука	8.00000	3 258.00	26 064.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	ТЕРМОСТАТ ТС 107-01 ТЕРМОСТАТ ТС 107-01	Штука	24.00000	3 476.00	83 424.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	АМОТИЗАТОР №53212-2905006-01 АМОТИЗАТОР №53212-2905006-01	Штука	2.00000	9 784.00	19 568.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	РЕГУЛЯТОР ДАВЛ. 100-3512010 РЕГУЛЯТОР ДАВЛ. 100-3512010	Штука	1.00000	18 155.00	18 155.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650MM 55102-8609090 РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650MM 55102-8609090	Штука	60.00000	14 676.00	880 560.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010 ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010	Штука	2.00000	5 755.00	11 510.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210 ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210	Штука	4.00000	14 389.00	57 556.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

104	КОЛЬЦО 050-055-30-2-3 КОЛЬЦО 050-055-30-2-3	Штука	50.00000	196.00	9 800.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА 54X53X81 ММ 10 КГС/СМ ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА 54X53X81 ММ 10 КГС/СМ	Штука	7.00000	2 991.00	20 937.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	РАСПРЕДИЛИТЕЛЬНЫЙ ВАЛ 840.1006015 РАСПРЕДИЛИТЕЛЬНЫЙ ВАЛ 840.1006015	Штука	4.00000	175 816.00	703 264.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010 НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	Штука	2.00000	131 287.00	262 574.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	РАДИАТОР ВОДОМАСЛЕННЫЙ ТРАНСМИССИИ 850.1714600 РАДИАТОР ВОДОМАСЛЕННЫЙ ТРАНСМИССИИ 850.1714600	Штука	4.00000	419 823.00	1 679 292.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05	Штука	180.00000	10 301.00	1 854 180.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	РУКАВ 404-26-213-18 РУКАВ 404-26-213-18	Штука	6.00000	5 985.00	35 910.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	ДИСК 2501-18-103СП ДИСК 2501-18-103СП	Штука	60.00000	21 457.00	1 287 420.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10 НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10	Штука	3.00000	16 816.00	50 448.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	ЩИТОК ПРИБОРОВ 1102-10-163-01-СП ЩИТОК ПРИБОРОВ 1102-10-163-01-СП	Штука	1.00000	517 162.00	517 162.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
114	КОЛЬЦО 045-050-30-2-51-1668 КОЛЬЦО 045-050-30-2-51-1668	Штука	50.00000	175.00	8 750.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	КОЛЬЦО 022-026-25-2-51-1668 КОЛЬЦО 022-026-25-2-51-1668	Штука	50.00000	75.00	3 750.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	КОЛЬЦО 039-045-36-2-51-1668 КОЛЬЦО 039-045-36-2-51-1668	Штука	50.00000	100.00	5 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	КОЛЬЦО №115-125-58-2-51-1668 КОЛЬЦО №115-125-58-2-51-1668	Штука	100.00000	358.00	35 800.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	КОЛЬЦО 007-011-25-2-51-1668 КОЛЬЦО 007-011-25-2-51-1668	Штука	44.00000	75.00	3 300.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	КОЛЬЦО 012-016-25-2-51-1668 КОЛЬЦО 012-016-25-2-51-1668	Штука	84.00000	100.00	8 400.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	КОЛЬЦО 014-018-25-2-51-1668 КОЛЬЦО 014-018-25-2-51-1668	Штука	6.00000	125.00	750.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	КОЛЬЦО №050-060-58-2-51-1668 КОЛЬЦО №050-060-58-2-51-1668	Штука	50.00000	175.00	8 750.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	КОЛЬЦО №020-025-30-2-51-1668 КОЛЬЦО №020-025-30-2-51-1668	Штука	100.00000	125.00	12 500.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

123	КОЛЬЦО № 175-180-36-2-51-1668 КОЛЬЦО № 175-180-36-2-51-1668	Штука	50.00000	358.00	17 900.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	КОЛЬЦО 016-020-25-2-51-1668 КОЛЬЦО 016-020-25-2-51-1668	Штука	100.00000	100.00	10 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	КОЛЬЦО №027-032-30-2-51-1668 КОЛЬЦО №027-032-30-2-51-1668	Штука	50.00000	100.00	5 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 354.3722 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 354.3722	Штука	200.00000	125.00	25 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-21-142 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-21-142	Штука	20.00000	4 834.00	96 680.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	КОЛЬЦО №130-135-36-2-3 НА Т2501 КОЛЬЦО №130-135-36-2-3 НА Т2501	Штука	50.00000	431.00	21 550.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ №2501-12-181-16 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ №2501-12-181-16	Штука	20.00000	1 591.00	31 820.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 042-048-36-2-1 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 042-048-36-2-1	Штука	50.00000	191.00	9 550.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 135-145-58-2-51-1668 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 135-145-58-2-51-1668	Штука	100.00000	958.00	95 800.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	МОТОРЕДУКТОР МОТОРЕДУКТОР	Штука	6.00000	64 553.00	387 318.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	КОЛЬЦО 205-215-46-2-3 КОЛЬЦО 205-215-46-2-3	Штука	50.00000	718.00	35 900.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	КОЛЬЦО 080-090-58-2-51-11668 КОЛЬЦО 080-090-58-2-51-11668	Штука	50.00000	251.00	12 550.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	КОРОМЫСЛО ВПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007114 КОРОМЫСЛО ВПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007114	Штука	12.00000	16 505.00	198 060.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	КОРОМЫСЛО ВЫПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007144 КОРОМЫСЛО ВЫПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007144	Штука	12.00000	16 505.00	198 060.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 352.3722 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 352.3722	Штука	200.00000	125.00	25 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ	Штука	7.00000	97 930.00	685 510.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	КОЛЬЦО 075-081-36-2 ИРП КОЛЬЦО 075-081-36-2 ИРП	Штука	50.00000	215.00	10 750.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	КОЛЬЦО 125-135-58-2-2 КОЛЬЦО 125-135-58-2-2	Штука	100.00000	526.00	52 600.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	КОЛЬЦО 042-050-46-2-51-1668 КОЛЬЦО 042-050-46-2-51-1668	Штука	200.00000	239.00	47 800.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

142	КОЛЬЦО 060-070-58-2-51-1668 КОЛЬЦО 060-070-58-2-51-1668	Штука	100.00000	275.00	27 500.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
143	КОЛЬЦО 100-110-58-2-ИРП-1314-1 КОЛЬЦО 100-110-58-2-ИРП-1314-1	Штука	100.00000	203.00	20 300.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	МАНЖЕТА МАНЖЕТА	Штука	10.00000	1 101.00	11 010.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	КОЛЬЦО №038-046-46-2-3 КОЛЬЦО №038-046-46-2-3	Штука	200.00000	125.00	25 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	КОЛЬЦО №025-030-30-2-51-1668 КОЛЬЦО №025-030-30-2-51-1668	Штука	50.00000	112.00	5 600.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501	Штука	100.00000	505.00	50 500.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
148	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ КОРОБКЕЙ ПЕРЕДАЧ 2501-15-20СБ БЛОК УПРАВЛЕНИЯ КОРОБКЕЙ ПЕРЕДАЧ 2501-15-20СБ	Штука	2.00000	407 863.00	815 726.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	РЕДУКТОР ПРИВОДА НАСОСА 2502-20-13-02СБ РЕДУКТОР ПРИВОДА НАСОСА 2502-20-13-02СБ	Штука	1.00000	1 170 517.00	1 170 517.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	ГИДРОТРАНСФОРМАТОР 2501-14-11СБ ГИДРОТРАНСФОРМАТОР 2501-14-11СБ	Штука	1.00000	1 714 145.00	1 714 145.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	РУКАВ 461401-20 РУКАВ 461401-20	Штука	20.00000	610.00	12 200.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	РУКАВ 2501-26-251-01 РУКАВ 2501-26-251-01	Штука	2.00000	28 710.00	57 420.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	РУКАВ 2501-26-251-02 РУКАВ 2501-26-251-02	Штука	2.00000	34 432.00	68 864.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	РУКАВ 3501-26-173-02 РУКАВ 3501-26-173-02	Штука	2.00000	45 254.00	90 508.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	РУКАВ 3501-26-173-03 РУКАВ 3501-26-173-03	Штука	2.00000	51 936.00	103 872.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	РУКАВ 700-46-2112-08 РУКАВ 700-46-2112-08	Штука	20.00000	16 844.00	336 880.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	ПЕРЕДАЧА БОРТОВАЯ ЛЕВАЯ 2501-19-11СП ПЕРЕДАЧА БОРТОВАЯ ЛЕВАЯ 2501-19-11СП	Штука	1.00000	4 866 012.00	4 866 012.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
158	ДИСК 2501-18-31 ДИСК 2501-18-31	Штука	60.00000	8 086.00	485 160.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
159	КОЛЬЦО 2501-19-12 КОЛЬЦО 2501-19-12	Штука	15.00000	56 005.00	840 075.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	КОЛЬЦО 2501-21-198 КОЛЬЦО 2501-21-198	Штука	20.00000	27 811.00	556 220.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

161	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19 РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19	Штука	6.00000	7 675.00	46 050.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	РАДИАТОР 3502-60-108-01 СП РАДИАТОР 3502-60-108-01 СП	Штука	2.00000	1 498 683.00	2 997 366.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	РАСПРЕДИЛИТЕЛЬ 3501-26-61СП РАСПРЕДИЛИТЕЛЬ 3501-26-61СП	Штука	1.00000	1 114 129.00	1 114 129.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ 1501-15-41СБ БЛОК УПРАВЛЕНИЯ 1501-15-41СБ	Штука	1.00000	440 092.00	440 092.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	РЕМКОМПЛЕКТ ГТР РК-25/35-14 РЕМКОМПЛЕКТ ГТР РК-25/35-14	Штука	6.00000	9 579.00	57 474.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	КОРОБКА ПЕРЕДАЧ С СИСТЕМОЙ ГИДРОУПРАВЛЕНИЯ №2501-12-19СП КОРОБКА ПЕРЕДАЧ С СИСТЕМОЙ ГИДРОУПРАВЛЕНИЯ №2501-12-19СП	Штука	1.00000	4 060 391.00	4 060 391.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	ШЕСТЕРНЯ 2501-19-54 ШЕСТЕРНЯ 2501-19-54	Штука	2.00000	115 284.00	230 568.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
168	КОЛЬЦО 030-034-25-2-1 25.3111.2079 КОЛЬЦО 030-034-25-2-1 25.3111.2079	Штука	100.00000	239.00	23 900.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	КОЛЬЦО 021-025-25-2-1 25.3111.2069 КОЛЬЦО 021-025-25-2-1 25.3111.2069	Штука	100.00000	239.00	23 900.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	КОЛЬЦО 030-036-36-2-5 25.3111.6140 КОЛЬЦО 030-036-36-2-5 25.3111.6140	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	КОЛЬЦО 068-074-36-2-1 2531112181 КОЛЬЦО 068-074-36-2-1 2531112181	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	КОЛЬЦО 007-010-19-2-2 2531113015 КОЛЬЦО 007-010-19-2-2 2531113015	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
173	КОЛЬЦО150-155-36-2-51-1668 КОЛЬЦО150-155-36-2-51-1668	Штука	50.00000	418.00	20 900.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
174	КОЛЬЦО №070-075-25-2-3 КОЛЬЦО №070-075-25-2-3	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
175	ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ 40.5205800-04 ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ 40.5205800-04	Штука	7.00000	103 184.00	722 288.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
176	КОЛЬЦО №027-031-25-2-1 КОЛЬЦО №027-031-25-2-1	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	КОЛЬЦО 092-105-75-2 ИРП КОЛЬЦО 092-105-75-2 ИРП	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
178	КОЛЬЦО 480-490-58-2-2 КОЛЬЦО 480-490-58-2-2	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

179	КОЛЬЦО РЕЗИН.УПЛОТНЕНИ 130-140-58-2-2 КОЛЬЦО РЕЗИН.УПЛОТНЕНИ 130-140-58-2-2	Штука	50.00000	249.00	12 450.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	ЗЕРКАЛА ЗАДНЕГО ВИДА ЗЕРКАЛА ЗАДНЕГО ВИДА	Пара	2.00000	5 978.00	11 956.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	ПЛУШИТЕЛЬ В СБОРЕ 957001090101 ПЛУШИТЕЛЬ В СБОРЕ 957001090101	Штука	1.00000	19 929.00	19 929.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	РЕДУКТОР РЕВЕРСА В СБОРЕ 957002090101 РЕДУКТОР РЕВЕРСА В СБОРЕ 957002090101	Штука	1.00000	42 251.00	42 251.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
183	КАРДАННЫЙ ВАЛ В СБОРЕ 957002191001 КАРДАННЫЙ ВАЛ В СБОРЕ 957002191001	Штука	1.00000	11 957.00	11 957.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
184	ДВИГАТЕЛЬ В СБОРЕ 200СМЗ ДЛЯ ТРИЦИКЛА ДВИГАТЕЛЬ В СБОРЕ 200СМЗ ДЛЯ ТРИЦИКЛА	Штука	1.00000	1 992.00	1 992.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
185	ЖГУТ ЗАДНЕГО ФОНАРЯ 957002590801 ЖГУТ ЗАДНЕГО ФОНАРЯ 957002590801	Штука	1.00000	398.00	398.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	ТРОС БОГАТИТЕЛЯ 957002690301 ТРОС БОГАТИТЕЛЯ 957002690301	Штука	1.00000	1 036.00	1 036.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
187	ТРОС ДРОССЕЛЯ 957002690401 ТРОС ДРОССЕЛЯ 957002690401	Штука	1.00000	1 036.00	1 036.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
188	ТРОС СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ 957002690601 ТРОС СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ 957002690601	Штука	1.00000	1 036.00	1 036.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
189	ТРОС ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА В СБОРЕ 957002690601 ТРОС ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА В СБОРЕ 957002690601	Штука	1.00000	797.00	797.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	РЫЧАГ ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА 957002700601 РЫЧАГ ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА 957002700601	Штука	1.00000	1 594.00	1 594.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
191	ТРАВЕРСА НИЖНЯЯ СО СТЕРЖНЕМ В СБОРЕ 957003490101 ТРАВЕРСА НИЖНЯЯ СО СТЕРЖНЕМ В СБОРЕ 957003490101	Штука	1.00000	27 901.00	27 901.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
192	ТРАВЕРСА ВЕРХНЯЯ 957003400201 ТРАВЕРСА ВЕРХНЯЯ 957003400201	Штука	1.00000	27 901.00	27 901.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
193	КОЛЕСО ПЕРЕДНЕЕ В СБОРЕ 957003690101 КОЛЕСО ПЕРЕДНЕЕ В СБОРЕ 957003690101	Штука	1.00000	15 146.00	15 146.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
194	РЕССОРЫ В СБОРЕ 957004190101 РЕССОРЫ В СБОРЕ 957004190101	Штука	1.00000	30 293.00	30 293.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
195	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ 957004200601 КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ 957004200601	Штука	1.00000	2 790.00	2 790.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
196	КОЛЕСО ЗАДНЕЕ В СБОРЕ 957004390101 КОЛЕСО ЗАДНЕЕ В СБОРЕ 957004390101	Штука	2.00000	18 335.00	36 670.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
197	КРЕСТОВИНА В СБОРЕ 957002191401 КРЕСТОВИНА В СБОРЕ 957002191401	Штука	1.00000	3 985.00	3 985.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

198	РУЛЬ 957002690101 РУЛЬ 957002690101	Штука	1.00000	2 790.00	2 790.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
199	БАТАРЕЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ 12В 7Ан 957001790101 БАТАРЕЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ 12В 7Ан 957001790101	Штука	1.00000	11 957.00	11 957.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
200	ФИЛЬТР ТРАНСМИССИИ ZL 40.3.2-2 ФИЛЬТР ТРАНСМИССИИ ZL 40.3.2-2	Штука	2.00000	4 783.00	9 566.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
201	ЯЩИК ПЕРЕДВИЖНОЙ С ИНСТРУМЕНТОМ 185 ПРЕД ЯЩИК ПЕРЕДВИЖНОЙ С ИНСТРУМЕНТОМ 185 ПРЕД	Штука	3.00000	3 985.00	11 955.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
202	КОЛЬЦО №024-028-25-2-51-1668 КОЛЬЦО №024-028-25-2-51-1668	Штука	50.00000	121 615.00	6 080 750.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
203	ВТУЛКА БРОНЗОВАЯ 200X130X340 ОЦС 5-5-5 ГОСТ 613-79 ВТУЛКА БРОНЗОВАЯ 200X130X340 ОЦС 5-5-5 ГОСТ 613-79	Штука	7.00000	401 785.00	2 812 495.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
204	АДАПТЕР ДЛЯ ШЛАНГОВ 3128253809 АДАПТЕР ДЛЯ ШЛАНГОВ 3128253809	Штука	10.00000	3 985.00	39 850.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
205	КОЛЬЦО 032-040-46-2-1 КОЛЬЦО 032-040-46-2-1	Штука	100.00000	147.00	14 700.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
206	КОЛЬЦО 026-032-36-2-51-1668 КОЛЬЦО 026-032-36-2-51-1668	Штука	50.00000	43.00	2 150.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
207	КОЛЬЦО 18829-73 015-019-25-2-5 КОЛЬЦО 18829-73 015-019-25-2-5	Штука	100.00000	21.00	2 100.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
208	БАК ТОПЛИВНЫЙ БАК ТОПЛИВНЫЙ	Штука	1.00000	941 070.00	941 070.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
209	КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНЕНИЕ 047-055-46-2-2 КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНЕНИЕ 047-055-46-2-2	Штука	50.00000	139.00	6 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
210	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ JX0818A ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ JX0818A	Штука	4.00000	2 048.00	8 192.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
211	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FAWCA614080739 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FAWCA614080739	Штука	2.00000	2 172.00	4 344.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
212	НАСОС №3176746701 ДЛЯ ЗАКАЧКИ МАСЛА РУЧНОЙ НАСОС №3176746701 ДЛЯ ЗАКАЧКИ МАСЛА РУЧНОЙ	Штука	1.00000	28 380.00	28 380.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>6 188.00000</b>		<b>67 710 206.00</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>75 835 430.72</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
08.01.2021 17:30:00	08.01.2021 17:30:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1_Договор поставки типовой_12.03.2020_(испр).docx (/ru/Tender/dl/Contract/4043? validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	Объявление БТЭУ.xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/4043? validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dl/Doc/4043? validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)

Дополнительные файлы		
форма №5.docx (/ru/Tender/dl/File/4043? fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	(/ru/Tender/dl/File/4043? fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	(/ru/Tender/dl/File/4043? fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)

Документация по лотам								
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок	
1	ЛАМПА А 12-21-3	Штука	30.00000	131.00	3 930.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	2	
2	ЛАМПА А 12-5	Штука	30.00000	87.00	2 610.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	2	
3	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01	Штука	80.00000	596.00	47 680.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	2	
4	КОЛЬЦО 2531116314	Штука	200.00000	460.00	92 000.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=4&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	2	
5	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	Комплект	4.00000	23 850.00	95 400.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=5&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	3	
6	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	Штука	40.00000	544.00	21 760.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=6&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	2	
7	ХОМУТ 10-16ММ 1016	Штука	150.00000	150.00	22 500.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=7&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	2	
8	РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170	Штука	6.00000	1 841.00	11 046.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=8&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	2	
9	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С	Штука	2.00000	1 197.00	2 394.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=9&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	2	
10	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ140XФ96, РЕЗЬБА М16Х1,5КАМА34	Штука	4.00000	2 626.00	10 504.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=10&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	0	
11	СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г	Штука	4.00000	5 180.00	20 720.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=11&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	4	
12	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40	Штука	2.00000	242 075.00	484 150.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=12&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	5	
13	ФАРА 3131.3711010	Штука	20.00000	7 022.00	140 440.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=13&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	4	
14	КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668	Штука	50.00000	100.00	5 000.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=14&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	4	
15	ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП	Штука	6.00000	107 211.00	643 266.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=15&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	4	
16	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40	Штука	1.00000	842 026.00	842 026.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=16&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	2	
17	СТАРТЕР 2551.3708.000	Штука	6.00000	163 951.00	983 706.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=17&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	2	
18	МУФТА УПРУГАЯ СМ-5000 SCB-14-64958	Штука	1.00000	419 513.00	419 513.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=18&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	0	
19	КОЛЬЦО 052-060-46-2-1	Штука	100.00000	147.00	14 700.00	(/ru/tender/dlot/4043? no=19&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)	0	

20	СИГНАЛИЗАТОР ЗАДНЕГО ХОДА СЗХ-01	Штука	4.00000	11 258.00	45 032.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=20&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
21	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ JX85100С	Штука	4.00000	3 093.00	12 372.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=21&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
22	ЛАМПА А 12-45+40	Штука	10.00000	900.00	9 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=22&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
23	ЛАМПА А 24-5	Штука	30.00000	75.00	2 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=23&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
24	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12	Штука	150.00000	978.00	146 700.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=24&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
25	ФИЛЬТР ЛК-1 2501-15-25-20СП, ЭФМ-020	Штука	250.00000	2 029.00	507 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=25&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
26	РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ 2712.37020010	Штука	6.00000	28 036.00	168 216.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=26&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	5
27	РАСПЫЛИТЕЛИ 181-1112110	Штука	80.00000	3 228.00	258 240.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=27&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
28	ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 4010.3771-42	Штука	6.00000	56 117.00	336 702.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=28&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
29	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01	Штука	2.00000	476 308.00	952 616.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=29&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	5
30	РАДИАТОР 850.1013600	Штука	6.00000	381 020.00	2 286 120.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=30&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	5
31	РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБ.ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05	Штука	20.00000	462.00	9 240.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=31&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
32	КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЭМ 32-23	Штука	8.00000	16 046.00	128 368.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=32&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
33	ОТОПИТЕЛЬ В СБОРЕ №64221-8101010	Штука	1.00000	106 250.00	106 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=33&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	1
34	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В	Штука	2.00000	13 272.00	26 544.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=34&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
35	КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э	Штука	1.00000	24 504.00	24 504.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=35&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
36	ШПОНКА	Штука	10.00000	682.00	6 820.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=36&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
37	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214	Штука	4.00000	47 269.00	189 076.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=37&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	5
38	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	Комплект	4.00000	25 337.00	101 348.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=38&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	5
39	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002	Комплект	24.00000	6 561.00	157 464.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=39&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
40	ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10	Штука	24.00000	193 278.00	4 638 672.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=40&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	5
41	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	Штука	48.00000	52 954.00	2 541 792.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=41&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	5
42	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	Штука	100.00000	694.00	69 400.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=42&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
43	ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020	Штука	48.00000	5 985.00	287 280.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=43&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
44	КОЛПАК ЭЛЕМЕНТА В СБОРЕ №238Б-1012077-Б2	Штука	6.00000	41 813.00	250 878.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=44&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4

45	КОЛЬЦО 840.1013620-10 155-165-46-2-5	Штука	200.00000	1 026.00	205 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=45&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
46	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	Штука	4.00000	103 812.00	415 248.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=46&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
47	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	Штука	4.00000	103 812.00	415 248.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=47&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
48	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005010	Штука	2.00000	1 897 132.00	3 794 264.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=48&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	5
49	РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05	Штука	48.00000	9 439.00	453 072.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=49&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
50	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 850-2000005	Штука	4.00000	143 044.00	572 176.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=50&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
51	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5	Штука	100.00000	1 316.00	131 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=51&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	5
52	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	Штука	2.00000	6 503.00	13 006.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=52&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
53	СТАРТЕР -53	Штука	2.00000	46 214.00	92 428.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=53&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
54	КАРБЮРАТОР К-126-Б	Штука	1.00000	48 888.00	48 888.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=54&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
55	БЕНЗОНАСОС Б9Д-И	Штука	3.00000	10 417.00	31 251.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=55&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
56	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	Штука	7.00000	633.00	4 431.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=56&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
57	НАСОС ГАЗ-53-1307010	Штука	3.00000	9 957.00	29 871.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=57&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
58	ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200	Штука	3.00000	1 750.00	5 250.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=58&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
59	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 53-1602510	Штука	3.00000	3 545.00	10 635.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=59&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
60	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11	Штука	2.00000	24 559.00	49 118.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=60&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
61	ПОДШИПНИК С МУФТОЙ ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ 52-1601180	Штука	2.00000	5 733.00	11 466.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=61&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
62	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300	Штука	3.00000	6 331.00	18 993.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=62&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
63	ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА 53А-2202081	Штука	3.00000	4 869.00	14 607.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=63&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
64	ПЕРЕДНИЙ МОСТ ГАЗ-53 3307-3000012	Штука	1.00000	500 491.00	500 491.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=64&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	3
65	АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13	Штука	4.00000	27 200.00	108 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=65&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
66	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	Штука	2.00000	4 684.00	9 368.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=66&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
67	ГЛ. ТОРМ. ЦИЛИНДР НОВОГО ОБР. 66-11-3505010	Штука	3.00000	27 916.00	83 748.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=67&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
68	ТОРМОЗНОЙ РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР 4301-3501040	Штука	2.00000	4 190.00	8 380.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=68&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
69	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. 3МЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	Штука	1.00000	24 977.00	24 977.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=69&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	3

70	БЕНЗОНАСОС 451-1106010	Штука	2.00000	11 154.00	22 308.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=70&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
71	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 2101-1012005	Штука	2.00000	1 089.00	2 178.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=71&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
72	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 3102-1109013-02	Штука	6.00000	993.00	5 958.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=72&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
73	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500	Штука	10.00000	1 197.00	11 970.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=73&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
74	СТАРТЕР СТ-142-3708000	Штука	1.00000	149 647.00	149 647.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=74&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
75	ГЕНЕРАТОР Г 287	Штука	2.00000	31 909.00	63 818.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=75&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
76	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	Штука	1.00000	57 217.00	57 217.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=76&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
77	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	Штука	2.00000	19 651.00	39 302.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=77&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
78	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК-418Д №3741-3710500-03	Штука	10.00000	1 197.00	11 970.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=78&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
79	НАСОС НШ-100	Штука	8.00000	64 007.00	512 056.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=79&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
80	ШАТУН В СБОРЕ 8401.1004045	Штука	12.00000	122 757.00	1 473 084.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=80&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	5
81	РЕМЕНЬ 1250	Штука	2.00000	814.00	1 628.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=81&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
82	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010	Штука	4.00000	1 519.00	6 076.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=82&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
83	РЕМЕНЬ 11X10X1500	Штука	4.00000	1 175.00	4 700.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=83&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
84	ДАТЧИК ТМ 100	Штука	8.00000	1 173.00	9 384.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=84&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
85	КАРБЮРАТОР К135	Штука	1.00000	73 932.00	73 932.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=85&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
86	ФИЛЬТР МАСЛЕНый 3105-1017010	Штука	2.00000	1 129.00	2 258.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=86&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
87	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734	Штука	2.00000	5 880.00	11 760.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=87&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
88	ДАТЧИК ВКЛЮЧЕНИЯ ВЕНТИЛЯТОРА 661.371	Штука	6.00000	2 055.00	12 330.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=88&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
89	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	Штука	2.00000	2 843.00	5 686.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=89&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
90	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МАСЛА 7405.1017040-02	Штука	6.00000	1 954.00	11 724.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=90&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
91	НАТЯЖНОЙ РОЛИК 9527-1307220	Штука	3.00000	3 223.00	9 669.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=91&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
92	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 55111-1117040	Штука	4.00000	307.00	1 228.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=92&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
93	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ PRELINE PL270/1	Штука	8.00000	4 241.00	33 928.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=93&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
94	ФИЛЬТР ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА AZ161100080079	Штука	10.00000	2 877.00	28 770.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=94&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCtXs3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2

95	ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНЫЙ 721.1109560-10	Штука	6.00000	6 613.00	39 678.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=95&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
96	ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ОЧИСТКИ ВОЗДУХА ЭФВ 721.1109560-30	Штука	6.00000	8 616.00	51 696.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=96&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
97	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 8200408SX	Штука	8.00000	3 258.00	26 064.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=97&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
98	ТЕРМОСТАТ ТС 107-01	Штука	24.00000	3 476.00	83 424.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=98&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	3
99	АМОТИЗАТОР №53212-2905006-01	Штука	2.00000	9 784.00	19 568.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=99&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
100	РЕГУЛЯТОР ДАВЛ. 100-3512010	Штука	1.00000	18 155.00	18 155.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=100&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
101	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650MM 55102-8609090	Штука	60.00000	14 676.00	880 560.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=101&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	6
102	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010	Штука	2.00000	5 755.00	11 510.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=102&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
103	ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210	Штука	4.00000	14 389.00	57 556.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=103&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
104	КОЛЬЦО 050-055-30-2-3	Штука	50.00000	196.00	9 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=104&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
105	ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА 54X53X81 ММ 10 КГС/СМ	Штука	7.00000	2 991.00	20 937.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=105&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
106	РАСПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ВАЛ 840.1006015	Штука	4.00000	175 816.00	703 264.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=106&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	5
107	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	Штука	2.00000	131 287.00	262 574.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=107&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	5
108	РАДИАТОР ВОДОМАСЛЕННЫЙ ТРАНСМИССИИ 850.1714600	Штука	4.00000	419 823.00	1 679 292.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=108&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	5
109	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05	Штука	180.00000	10 301.00	1 854 180.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=109&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	3
110	РУКАВ 404-26-213-18	Штука	6.00000	5 985.00	35 910.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=110&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
111	ДИСК 2501-18-103СП	Штука	60.00000	21 457.00	1 287 420.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=111&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
112	НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10	Штука	3.00000	16 816.00	50 448.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=112&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
113	ЩИТОК ПРИБОРОВ 1102-10-163-01-СП	Штука	1.00000	517 162.00	517 162.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=113&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
114	КОЛЬЦО 045-050-30-2-51-1668	Штука	50.00000	175.00	8 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=114&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
115	КОЛЬЦО 022-026-25-2-51-1668	Штука	50.00000	75.00	3 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=115&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
116	КОЛЬЦО 039-045-36-2-51-1668	Штука	50.00000	100.00	5 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=116&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
117	КОЛЬЦО №115-125-58-2-51-1668	Штука	100.00000	358.00	35 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=117&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
118	КОЛЬЦО 007-011-25-2-51-1668	Штука	44.00000	75.00	3 300.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=118&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
119	КОЛЬЦО 012-016-25-2-51-1668	Штука	84.00000	100.00	8 400.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=119&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSkU4Z3B6MmlpakIHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4

120	КОЛЬЦО 014-018-25-2-51-1668	Штука	6.00000	125.00	750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=120&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
121	КОЛЬЦО №050-060-58-2-51-1668	Штука	50.00000	175.00	8 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=121&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
122	КОЛЬЦО №020-025-30-2-51-1668	Штука	100.00000	125.00	12 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=122&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
123	КОЛЬЦО № 175-180-36-2-51-1668	Штука	50.00000	358.00	17 900.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=123&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
124	КОЛЬЦО 016-020-25-2-51-1668	Штука	100.00000	100.00	10 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=124&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
125	КОЛЬЦО №027-032-30-2-51-1668	Штука	50.00000	100.00	5 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=125&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
126	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 354.3722	Штука	200.00000	125.00	25 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=126&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
127	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-21-142	Штука	20.00000	4 834.00	96 680.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=127&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
128	КОЛЬЦО №130-135-36-2-3 НА Т2501	Штука	50.00000	431.00	21 550.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=128&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
129	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ №2501-12-181-16	Штука	20.00000	1 591.00	31 820.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=129&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
130	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 042-048-36-2-1	Штука	50.00000	191.00	9 550.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=130&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
131	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 135-145-58-2-51-1668	Штука	100.00000	958.00	95 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=131&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
132	МОТОРЕДУКТОР	Штука	6.00000	64 553.00	387 318.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=132&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
133	КОЛЬЦО 205-215-46-2-3	Штука	50.00000	718.00	35 900.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=133&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	5
134	КОЛЬЦО 080-090-58-2-51-11668	Штука	50.00000	251.00	12 550.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=134&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
135	КОРОМЫСЛО ВПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007114	Штука	12.00000	16 505.00	198 060.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=135&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
136	КОРОМЫСЛО ВЫПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007144	Штука	12.00000	16 505.00	198 060.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=136&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	3
137	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 352.3722	Штука	200.00000	125.00	25 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=137&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	3
138	ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ	Штука	7.00000	97 930.00	685 510.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=138&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
139	КОЛЬЦО 075-081-36-2 ИРП	Штука	50.00000	215.00	10 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=139&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
140	КОЛЬЦО 125-135-58-2-2	Штука	100.00000	526.00	52 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=140&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
141	КОЛЬЦО 042-050-46-2-51-1668	Штука	200.00000	239.00	47 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=141&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
142	КОЛЬЦО 060-070-58-2-51-1668	Штука	100.00000	275.00	27 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=142&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
143	КОЛЬЦО 100-110-58-2-ИРП-1314-1	Штука	100.00000	203.00	20 300.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=143&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
144	МАНЖЕТА	Штука	10.00000	1 101.00	11 010.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=144&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2

145	КОЛЬЦО №038-046-46-2-3	Штука	200.00000	125.00	25 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=145&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
146	КОЛЬЦО №025-030-30-2-51-1668	Штука	50.00000	112.00	5 600.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=146&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
147	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, T2501	Штука	100.00000	505.00	50 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=147&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
148	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ КОРОБКой ПЕРЕДАЧ 2501-15-20СБ	Штука	2.00000	407 863.00	815 726.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=148&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
149	РЕДУКТОР ПРИВОДА НАСОСА 2502-20-13-02СБ	Штука	1.00000	1 170 517.00	1 170 517.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=149&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
150	ГИДРОТРАНСФОРМАТОР 2501-14-11СБ	Штука	1.00000	1 714 145.00	1 714 145.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=150&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
151	РУКАВ 461401-20	Штука	20.00000	610.00	12 200.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=151&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
152	РУКАВ 2501-26-251-01	Штука	2.00000	28 710.00	57 420.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=152&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
153	РУКАВ 2501-26-251-02	Штука	2.00000	34 432.00	68 864.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=153&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
154	РУКАВ 3501-26-173-02	Штука	2.00000	45 254.00	90 508.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=154&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
155	РУКАВ 3501-26-173-03	Штука	2.00000	51 936.00	103 872.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=155&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
156	РУКАВ 700-46-2112-08	Штука	20.00000	16 844.00	336 880.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=156&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
157	ПЕРЕДАЧА БОРТОВАЯ ЛЕВАЯ 2501-19-11СП	Штука	1.00000	4 866 012.00	4 866 012.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=157&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
158	ДИСК 2501-18-31	Штука	60.00000	8 086.00	485 160.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=158&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
159	КОЛЬЦО 2501-19-12	Штука	15.00000	56 005.00	840 075.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=159&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
160	КОЛЬЦО 2501-21-198	Штука	20.00000	27 811.00	556 220.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=160&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
161	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19	Штука	6.00000	7 675.00	46 050.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=161&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	4
162	РАДИАТОР 3502-60-108-01 СП	Штука	2.00000	1 498 683.00	2 997 366.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=162&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
163	РАСПРЕДИТЕЛЬ 3501-26-61СП	Штука	1.00000	1 114 129.00	1 114 129.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=163&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
164	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ 1501-15-41СБ	Штука	1.00000	440 092.00	440 092.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=164&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
165	РЕМКОМПЛЕКТ ГТР РК-25/35-14	Штука	6.00000	9 579.00	57 474.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=165&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
166	КОРОБКА ПЕРЕДАЧ С СИСТЕМОЙ ГИДРОУПРАВЛЕНИЯ №2501-12-19СП	Штука	1.00000	4 060 391.00	4 060 391.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=166&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
167	ШЕСТЕРНЯ 2501-19-54	Штука	2.00000	115 284.00	230 568.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=167&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
168	КОЛЬЦО 030-034-25-2-1 25.3111.2079	Штука	100.00000	239.00	23 900.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=168&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	1
169	КОЛЬЦО 021-025-25-2-1 25.3111.2069	Штука	100.00000	239.00	23 900.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=169&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	1

170	КОЛЬЦО 030-036-36-2-5 25,3111,6140	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=170&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
171	КОЛЬЦО 068-074-36-2-1 2531112181	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=171&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
172	КОЛЬЦО 007-010-19-2-2 2531113015	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=172&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	1
173	КОЛЬЦО150-155-36-2-51-1668	Штука	50.00000	418.00	20 900.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=173&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	3
174	КОЛЬЦО №070-075-25-2-3	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=174&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	3
175	ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ 40.5205800-04	Штука	7.00000	103 184.00	722 288.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=175&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	3
176	КОЛЬЦО №027-031-25-2-1	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=176&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
177	КОЛЬЦО 092-105-75-2 ИРП	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=177&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
178	КОЛЬЦО 480-490-58-2-2	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=178&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
179	КОЛЬЦО РЕЗИН.УПЛОТНЕНИ 130-140-58-2-2	Штука	50.00000	249.00	12 450.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=179&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
180	ЗЕРКАЛА ЗАДНЕГО ВИДА	Пара	2.00000	5 978.00	11 956.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=180&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
181	ГЛУШИТЕЛЬ В СБОРЕ 957001090101	Штука	1.00000	19 929.00	19 929.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=181&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
182	РЕДУКТОР РЕВЕРСА В СБОРЕ 957002090101	Штука	1.00000	42 251.00	42 251.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=182&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
183	КАРДАННЫЙ ВАЛ В СБОРЕ 957002191001	Штука	1.00000	11 957.00	11 957.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=183&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
184	ДВИГАТЕЛЬ В СБОРЕ 200СМЗ ДЛЯ ТРИЦИКЛА	Штука	1.00000	1 992.00	1 992.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=184&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
185	ЖГУТ ЗАДНЕГО ФОНАРЯ 957002590801	Штука	1.00000	398.00	398.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=185&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
186	ТРОС ОБОГАТИТЕЛЯ 957002690301	Штука	1.00000	1 036.00	1 036.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=186&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
187	ТРОС ДРОССЕЛЯ 957002690401	Штука	1.00000	1 036.00	1 036.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=187&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
188	ТРОС СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ 957002690601	Штука	1.00000	1 036.00	1 036.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=188&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
189	ТРОС ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА В СБОРЕ 957002690601	Штука	1.00000	797.00	797.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=189&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
190	РЫЧАГ ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА 957002700601	Штука	1.00000	1 594.00	1 594.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=190&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
191	ТРАВЕРСА НИЖНЯЯ СО СТЕРЖНЕМ В СБОРЕ 957003490101	Штука	1.00000	27 901.00	27 901.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=191&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
192	ТРАВЕРСА ВЕРХНЯЯ 957003400201	Штука	1.00000	27 901.00	27 901.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=192&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
193	КОЛЕСО ПЕРЕДНЕЕ В СБОРЕ 957003690101	Штука	1.00000	15 146.00	15 146.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=193&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
194	РЕССОРЫ В СБОРЕ 957004190101	Штука	1.00000	30 293.00	30 293.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=194&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0

195	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ 957004200601	Штука	1.00000	2 790.00	2 790.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=195&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
196	КОЛЕСО ЗАДНЕЕ В СБОРЕ 957004390101	Штука	2.00000	18 335.00	36 670.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=196&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
197	КРЕСТОВИНА В СБОРЕ 957002191401	Штука	1.00000	3 985.00	3 985.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=197&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
198	РУЛЬ 957002690101	Штука	1.00000	2 790.00	2 790.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=198&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
199	БАТАРЕЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ 12В 7Ан 957001790101	Штука	1.00000	11 957.00	11 957.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=199&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
200	ФИЛЬТР ТРАНСМИССИИ ZL 40.3.2-2	Штука	2.00000	4 783.00	9 566.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=200&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
201	ЯЩИК ПЕРЕДВИЖНОЙ С ИНСТРУМЕНТОМ 185 ПРЕД	Штука	3.00000	3 985.00	11 955.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=201&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
202	КОЛЬЦО №024-028-25-2-51-1668	Штука	50.00000	121 615.00	6 080 750.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=202&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	2
203	ВТУЛКА БРОНЗОВАЯ 200X130X340 ОЦС 5-5-5 ГОСТ 613-79	Штука	7.00000	401 785.00	2 812 495.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=203&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
204	АДАПТЕР ДЛЯ ШЛАНГОВ 3128253809	Штука	10.00000	3 985.00	39 850.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=204&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
205	КОЛЬЦО 032-040-46-2-1	Штука	100.00000	147.00	14 700.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=205&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
206	КОЛЬЦО 026-032-36-2-51-1668	Штука	50.00000	43.00	2 150.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=206&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
207	КОЛЬЦО 18829-73 015-019-25-2-5	Штука	100.00000	21.00	2 100.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=207&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
208	БАК ТОПЛИВНЫЙ	Штука	1.00000	941 070.00	941 070.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=208&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
209	КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНЕНИЕ 047-055-46-2-2	Штука	50.00000	139.00	6 950.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=209&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
210	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ JX0818A	Штука	4.00000	2 048.00	8 192.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=210&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
211	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FAWCA614080739	Штука	2.00000	2 172.00	4 344.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=211&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0
212	НАСОС №3176746701 ДЛЯ ЗАКАЧКИ МАСЛА РУЧНОЙ	Штука	1.00000	28 380.00	28 380.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/4043?no=212&amp;validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoVkc2b2xMV2tmazBFSKU4Z3B6MmlpakHTEVidCIXS3F0S1Rxb2RTVWhOUQ==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
011040003632	ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	08.01.2021 14:21:56
101140013157	ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	08.01.2021 16:21:51
110340011098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	08.01.2021 15:04:29
140140004519	ТОО EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	08.01.2021 16:59:20
161040025297	ТОО KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	08.01.2021 15:02:38
810917301697	ИП Технодизель	Ақмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	08.01.2021 13:58:30





174	ТОО Астана СпецРемонт-2011	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
175	ТОО Астана СпецРемонт-2011	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица

**Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО Компания АСКОМ
1	ИП Технодизель
2	ИП Технодизель
2	ТОО Компания АСКОМ
3	ТОО Компания АСКОМ
3	ИП Технодизель
4	ИП Технодизель
4	ТОО Компания АСКОМ
5	ТОО Компания АСКОМ
5	ИП Технодизель
6	ИП Технодизель
6	ТОО Компания АСКОМ
7	ТОО Компания АСКОМ
7	ИП Технодизель
8	ИП Технодизель
8	ТОО Компания АСКОМ
9	ТОО Компания АСКОМ
9	ИП Технодизель
11	ИП Технодизель
11	ТОО Компания АСКОМ
11	ТОО TeamSnab
11	ТОО EXPO-TEX
12	ТОО EXPO-TEX
12	ТОО TeamSnab
12	ТОО Компания АСКОМ
12	ИП Технодизель
13	ИП Технодизель
13	ТОО Компания АСКОМ
13	ТОО TeamSnab
13	ТОО EXPO-TEX

14	ТОО EXPO-TEX
14	ТОО TeamSnab
14	ТОО Компания АСКОМ
14	ИП Технодизель
15	ИП Технодизель
15	ТОО Компания АСКОМ
15	ТОО TeamSnab
15	ТОО EXPO-TEX
16	ТОО Компания АСКОМ
16	ИП Технодизель
17	ИП Технодизель
17	ТОО Компания АСКОМ
22	ТОО Компания АСКОМ
22	ИП Технодизель
23	ИП Технодизель
23	ТОО Компания АСКОМ
24	ТОО Компания АСКОМ
24	ИП Технодизель
25	ИП Технодизель
25	ТОО Компания АСКОМ
25	ТОО EXPO-TEX
25	ТОО TeamSnab
26	ТОО TeamSnab
26	ТОО EXPO-TEX
26	ТОО Компания АСКОМ
26	ИП Технодизель
27	ИП Технодизель
27	ТОО Компания АСКОМ
27	ТОО EXPO-TEX
27	ТОО TeamSnab
28	ТОО Компания АСКОМ
28	ИП Технодизель
29	ИП Технодизель
29	ТОО Компания АСКОМ
29	ТОО TeamSnab
29	ТОО EXPO-TEX
30	ТОО EXPO-TEX
30	ТОО TeamSnab

30	ТОО Компания АСКОМ
30	ИП Технодизель
31	ИП Технодизель
31	ТОО Компания АСКОМ
32	ТОО Компания АСКОМ
32	ТОО TeamSnab
32	ТОО EXPO-TEH
32	ИП Технодизель
34	ИП Технодизель
34	ТОО EXPO-TEH
34	ТОО TeamSnab
34	ТОО Компания АСКОМ
35	ТОО Компания АСКОМ
35	ИП Технодизель
37	ИП Технодизель
37	ТОО Компания АСКОМ
37	ТОО TeamSnab
37	ТОО EXPO-TEH
38	ТОО EXPO-TEH
38	ТОО TeamSnab
38	ТОО Компания АСКОМ
38	ИП Технодизель
39	ИП Технодизель
39	ТОО Компания АСКОМ
40	ТОО Компания АСКОМ
40	ТОО TeamSnab
40	ТОО EXPO-TEH
40	ИП Технодизель
41	ИП Технодизель
41	ТОО EXPO-TEH
41	ТОО TeamSnab
41	ТОО Компания АСКОМ
42	ТОО Компания АСКОМ
42	ТОО TeamSnab
42	ТОО EXPO-TEH
42	ИП Технодизель
43	ИП Технодизель
43	ТОО Компания АСКОМ

44	ТОО Компания АСКОМ
44	ТОО EXPO-TEX
44	ТОО TeamSnab
44	ИП Технодизель
45	ТОО TeamSnab
45	ТОО EXPO-TEX
46	ТОО Компания АСКОМ
46	ИП Технодизель
47	ИП Технодизель
47	ТОО Компания АСКОМ
48	ТОО Компания АСКОМ
48	ТОО EXPO-TEX
48	ТОО TeamSnab
48	ИП Технодизель
49	ИП Технодизель
49	ТОО TeamSnab
49	ТОО EXPO-TEX
49	ТОО Компания АСКОМ
50	ТОО Компания АСКОМ
50	ТОО EXPO-TEX
50	ТОО TeamSnab
50	ИП Технодизель
51	ИП Технодизель
51	ТОО TeamSnab
51	ТОО EXPO-TEX
51	ТОО Компания АСКОМ
52	ТОО Компания АСКОМ
52	ИП Технодизель
53	ИП Технодизель
53	ТОО Компания АСКОМ
54	ТОО Компания АСКОМ
54	ИП Технодизель
55	ИП Технодизель
55	ТОО Компания АСКОМ
56	ТОО Компания АСКОМ
56	ИП Технодизель
57	ИП Технодизель
57	ТОО Компания АСКОМ

58	ТОО Компания АСКОМ
58	ИП Технодизель
59	ИП Технодизель
59	ТОО Компания АСКОМ
60	ТОО Компания АСКОМ
60	ИП Технодизель
61	ИП Технодизель
61	ТОО Компания АСКОМ
62	ТОО Компания АСКОМ
62	ИП Технодизель
63	ИП Технодизель
63	ТОО Компания АСКОМ
64	ТОО Компания АСКОМ
64	ИП Технодизель
65	ИП Технодизель
65	ТОО Компания АСКОМ
66	ТОО Компания АСКОМ
66	ИП Технодизель
67	ИП Технодизель
67	ТОО Компания АСКОМ
68	ТОО Компания АСКОМ
68	ИП Технодизель
69	ИП Технодизель
69	ТОО Компания АСКОМ
70	ТОО Компания АСКОМ
70	ИП Технодизель
71	ИП Технодизель
71	ТОО Компания АСКОМ
72	ТОО Компания АСКОМ
72	ИП Технодизель
73	ИП Технодизель
73	ТОО Компания АСКОМ
73	ТОО EXPO-TEX
73	ТОО TeamSnab
74	ТОО TeamSnab
74	ТОО EXPO-TEX
74	ТОО Компания АСКОМ
74	ИП Технодизель

75	ИП Технодизель
75	ТОО Компания АСКОМ
76	ТОО Компания АСКОМ
76	ТОО EXPO-TEH
76	ТОО TeamSnab
76	ИП Технодизель
77	ИП Технодизель
77	ТОО Компания АСКОМ
78	ТОО Компания АСКОМ
78	ТОО TeamSnab
78	ТОО EXPO-TEH
78	ИП Технодизель
79	ИП Технодизель
79	ТОО Компания АСКОМ
80	ТОО Компания АСКОМ
80	ТОО EXPO-TEH
80	ТОО TeamSnab
80	ИП Технодизель
81	ИП Технодизель
81	ТОО Компания АСКОМ
82	ТОО Компания АСКОМ
82	ИП Технодизель
83	ИП Технодизель
83	ТОО Компания АСКОМ
84	ТОО Компания АСКОМ
84	ИП Технодизель
85	ИП Технодизель
85	ТОО Компания АСКОМ
86	ТОО Компания АСКОМ
86	ИП Технодизель
87	ИП Технодизель
87	ТОО Компания АСКОМ
88	ТОО Компания АСКОМ
88	ИП Технодизель
89	ИП Технодизель
89	ТОО Компания АСКОМ
90	ТОО Компания АСКОМ
90	ИП Технодизель

91	ИП Технодизель
91	ТОО Компания АСКОМ
92	ТОО Компания АСКОМ
92	ИП Технодизель
94	ИП Технодизель
94	ТОО Компания АСКОМ
95	ТОО Компания АСКОМ
95	ИП Технодизель
96	ИП Технодизель
96	ТОО Компания АСКОМ
97	ТОО TeamSnab
97	ТОО EXPO-ТЕХ
98	ТОО Компания АСКОМ
98	ИП Технодизель
99	ИП Технодизель
99	ТОО Компания АСКОМ
100	ТОО Компания АСКОМ
100	ИП Технодизель
101	ИП Технодизель
101	ТОО KazExpressGroup
101	ТОО Компания АСКОМ
101	ТОО EXPO-ТЕХ
101	ТОО TeamSnab
102	ТОО Компания АСКОМ
102	ИП Технодизель
103	ИП Технодизель
103	ТОО Компания АСКОМ
104	ТОО TeamSnab
104	ТОО EXPO-ТЕХ
106	ТОО EXPO-ТЕХ
106	ТОО TeamSnab
106	ТОО Компания АСКОМ
106	ИП Технодизель
107	ИП Технодизель
107	ТОО Компания АСКОМ
107	ТОО TeamSnab
107	ТОО EXPO-ТЕХ
108	ТОО EXPO-ТЕХ

108	ТОО TeamSnab
108	ТОО Компания АСКОМ
108	ИП Технодизель
109	ИП Технодизель
109	ТОО Компания АСКОМ
110	ТОО Компания АСКОМ
110	ТОО TeamSnab
110	ТОО EXPO-ТЕХ
110	ИП Технодизель
111	ИП Технодизель
111	ТОО EXPO-ТЕХ
111	ТОО TeamSnab
111	ТОО Компания АСКОМ
112	ТОО Компания АСКОМ
112	ИП Технодизель
113	ИП Технодизель
113	ТОО Компания АСКОМ
113	ТОО TeamSnab
113	ТОО EXPO-ТЕХ
114	ТОО EXPO-ТЕХ
114	ТОО TeamSnab
114	ТОО Компания АСКОМ
114	ИП Технодизель
115	ИП Технодизель
115	ТОО Компания АСКОМ
116	ТОО Компания АСКОМ
116	ТОО TeamSnab
116	ТОО EXPO-ТЕХ
116	ИП Технодизель
117	ИП Технодизель
117	ТОО EXPO-ТЕХ
117	ТОО TeamSnab
117	ТОО Компания АСКОМ
118	ТОО Компания АСКОМ
118	ТОО TeamSnab
118	ТОО EXPO-ТЕХ
118	ИП Технодизель
119	ИП Технодизель

119	ТОО EXPO-TEX
119	ТОО TeamSnab
119	ТОО Компания АСКОМ
120	ТОО Компания АСКОМ
120	ИП Технодизель
121	ИП Технодизель
121	ТОО Компания АСКОМ
121	ТОО TeamSnab
121	ТОО EXPO-TEX
122	ТОО EXPO-TEX
122	ТОО TeamSnab
122	ТОО Компания АСКОМ
122	ИП Технодизель
123	ИП Технодизель
123	ТОО Компания АСКОМ
123	ТОО TeamSnab
123	ТОО EXPO-TEX
124	ТОО EXPO-TEX
124	ТОО TeamSnab
124	ТОО Компания АСКОМ
124	ИП Технодизель
125	ИП Технодизель
125	ТОО Компания АСКОМ
126	ТОО Компания АСКОМ
126	ИП Технодизель
127	ИП Технодизель
127	ТОО Компания АСКОМ
128	ТОО Компания АСКОМ
128	ТОО TeamSnab
128	ТОО EXPO-TEX
128	ИП Технодизель
129	ИП Технодизель
129	ТОО EXPO-TEX
129	ТОО TeamSnab
129	ТОО Компания АСКОМ
130	ТОО Компания АСКОМ
130	ТОО TeamSnab
130	ТОО EXPO-TEX

130	ИП Технодизель
131	ИП Технодизель
131	ТОО EXPO-TEX
131	ТОО TeamSnab
131	ТОО Компания АСКОМ
132	ТОО Компания АСКОМ
132	ИП Технодизель
133	ИП Технодизель
133	ТОО Компания АСКОМ
133	ТОО TeamSnab
133	ТОО EXPO-TEX
134	ТОО EXPO-TEX
134	ТОО TeamSnab
134	ТОО Компания АСКОМ
134	ИП Технодизель
135	ИП Технодизель
135	ТОО Компания АСКОМ
136	ТОО Компания АСКОМ
136	ИП Технодизель
137	ИП Технодизель
137	ТОО Компания АСКОМ
138	ТОО Компания АСКОМ
138	ТОО TeamSnab
138	ТОО EXPO-TEX
138	ИП Технодизель
139	ИП Технодизель
139	ТОО EXPO-TEX
139	ТОО TeamSnab
139	ТОО Компания АСКОМ
140	ТОО Компания АСКОМ
140	ТОО TeamSnab
140	ТОО EXPO-TEX
140	ИП Технодизель
141	ИП Технодизель
141	ТОО EXPO-TEX
141	ТОО TeamSnab
141	ТОО Компания АСКОМ
142	ТОО Компания АСКОМ

142	ТОО TeamSnab
142	ТОО EXPO-TEX
142	ИП Технодизель
143	ИП Технодизель
143	ТОО Компания АСКОМ
144	ТОО Компания АСКОМ
144	ИП Технодизель
145	ИП Технодизель
145	ТОО Компания АСКОМ
146	ТОО Компания АСКОМ
146	ИП Технодизель
147	ИП Технодизель
147	ТОО Компания АСКОМ
151	ТОО EXPO-TEX
151	ТОО TeamSnab
152	ТОО TeamSnab
152	ТОО EXPO-TEX
152	ТОО Компания АСКОМ
152	ИП Технодизель
153	ИП Технодизель
153	ТОО Компания АСКОМ
153	ТОО EXPO-TEX
153	ТОО TeamSnab
154	ТОО TeamSnab
154	ТОО EXPO-TEX
154	ТОО Компания АСКОМ
154	ИП Технодизель
155	ИП Технодизель
155	ТОО Компания АСКОМ
155	ТОО EXPO-TEX
155	ТОО TeamSnab
156	ТОО TeamSnab
156	ТОО EXPO-TEX
156	ТОО Компания АСКОМ
156	ИП Технодизель
158	ТОО EXPO-TEX
158	ТОО TeamSnab
159	ТОО TeamSnab

159		TOO EXPO-TEX
160		TOO EXPO-TEX
160		TOO TeamSnab
160		TOO Компания АСКОМ
160		ИП Технодизель
161		ИП Технодизель
161		TOO Компания АСКОМ
161		TOO TeamSnab
161		TOO EXPO-TEX
164		TOO Компания АСКОМ
164		ИП Технодизель
165		TOO EXPO-TEX
165		TOO TeamSnab
173		TOO TeamSnab
173		TOO EXPO-TEX
174		TOO EXPO-TEX
174		TOO TeamSnab
175		TOO TeamSnab
175		TOO EXPO-TEX
176		TOO EXPO-TEX
176		TOO TeamSnab
202		TOO TeamSnab
202		TOO EXPO-TEX

**Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки**

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ЛАМПА А 12-21-3	011 040 003 632, TOO Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	130.00	3 900.00	08.01.2021 14:21:56
1	ЛАМПА А 12-21-3	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	131.00	3 930.00	08.01.2021 13:58:30
2	ЛАМПА А 12-5	011 040 003 632, TOO Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	86.00	2 580.00	08.01.2021 14:21:56
2	ЛАМПА А 12-5	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	87.00	2 610.00	08.01.2021 13:58:30
3	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01	011 040 003 632, TOO Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	593.00	47 440.00	08.01.2021 14:21:56
3	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	596.00	47 680.00	08.01.2021 13:58:30
4	КОЛЬЦО 2531116314	011 040 003 632, TOO Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	457.00	91 400.00	08.01.2021 14:21:56
4	КОЛЬЦО 2531116314	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	460.00	92 000.00	08.01.2021 13:58:30

5	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	23 730.00	94 920.00	08.01.2021 14:21:56
5	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	23 750.00	95 000.00	08.01.2021 15:04:29
5	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	23 850.00	95 400.00	08.01.2021 13:58:30
6	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	541.00	21 640.00	08.01.2021 14:21:56
6	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	544.00	21 760.00	08.01.2021 13:58:30
7	ХОМУТ 10-16ММ 1016	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	149.00	22 350.00	08.01.2021 14:21:56
7	ХОМУТ 10-16ММ 1016	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	150.00	22 500.00	08.01.2021 13:58:30
8	РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 831.00	10 986.00	08.01.2021 14:21:56
8	РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 841.00	11 046.00	08.01.2021 13:58:30
9	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 191.00	2 382.00	08.01.2021 14:21:56
9	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 197.00	2 394.00	08.01.2021 13:58:30
11	СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	4 800.00	19 200.00	08.01.2021 16:21:51
11	СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	5 154.00	20 616.00	08.01.2021 14:21:56
11	СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	5 180.00	20 720.00	08.01.2021 13:58:30
11	СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	5 180.00	20 720.00	08.01.2021 16:59:20
12	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	208 000.00	416 000.00	08.01.2021 15:04:29
12	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	220 000.00	440 000.00	08.01.2021 16:21:51
12	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	240 864.00	481 728.00	08.01.2021 14:21:56
12	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	242 075.00	484 150.00	08.01.2021 13:58:30
12	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	242 075.00	484 150.00	08.01.2021 16:59:20
13	ФАРА 3131.3711010	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	6 383.00	127 660.00	08.01.2021 16:21:51
13	ФАРА 3131.3711010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	6 986.00	139 720.00	08.01.2021 14:21:56
13	ФАРА 3131.3711010	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	7 022.00	140 440.00	08.01.2021 13:58:30
13	ФАРА 3131.3711010	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	7 022.00	140 440.00	08.01.2021 16:59:20
14	КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	90.00	4 500.00	08.01.2021 16:21:51

14	КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	99.00	4 950.00	08.01.2021 14:21:56
14	КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	100.00	5 000.00	08.01.2021 13:58:30
14	КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	100.00	5 000.00	08.01.2021 16:59:20
15	ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	97 464.00	584 784.00	08.01.2021 16:21:51
15	ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	106 674.00	640 044.00	08.01.2021 14:21:56
15	ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	107 211.00	643 266.00	08.01.2021 13:58:30
15	ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	107 211.00	643 266.00	08.01.2021 16:59:20
16	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	837 815.00	837 815.00	08.01.2021 14:21:56
16	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	842 026.00	842 026.00	08.01.2021 13:58:30
17	СТАРТЕР 2551.3708.000	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	163 131.00	978 786.00	08.01.2021 14:21:56
17	СТАРТЕР 2551.3708.000	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	163 951.00	983 706.00	08.01.2021 13:58:30
22	ЛАМПА А 12-45+40	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	895.00	8 950.00	08.01.2021 14:21:56
22	ЛАМПА А 12-45+40	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	900.00	9 000.00	08.01.2021 13:58:30
23	ЛАМПА А 24-5	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	74.00	2 220.00	08.01.2021 14:21:56
23	ЛАМПА А 24-5	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	75.00	2 250.00	08.01.2021 13:58:30
24	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	973.00	145 950.00	08.01.2021 14:21:56
24	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	978.00	146 700.00	08.01.2021 13:58:30
25	ФИЛЬТР ЛК-1 2501-15-25-20СП, ЭФМ-020	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	1 845.00	461 250.00	08.01.2021 16:21:51
25	ФИЛЬТР ЛК-1 2501-15-25-20СП, ЭФМ-020	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	2 018.00	504 500.00	08.01.2021 14:21:56
25	ФИЛЬТР ЛК-1 2501-15-25-20СП, ЭФМ-020	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	2 029.00	507 250.00	08.01.2021 13:58:30
25	ФИЛЬТР ЛК-1 2501-15-25-20СП, ЭФМ-020	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	2 029.00	507 250.00	08.01.2021 16:59:20
26	РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ 2712.37020010	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	25 400.00	152 400.00	08.01.2021 16:21:51
26	РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ 2712.37020010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	27 895.00	167 370.00	08.01.2021 14:21:56
26	РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ 2712.37020010	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	27 950.00	167 700.00	08.01.2021 15:04:29
26	РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ 2712.37020010	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	28 036.00	168 216.00	08.01.2021 13:58:30

26	РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ 2712.37020010	140 140 004 519, ТОО EXPО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	28 036.00	168 216.00	08.01.2021 16:59:20
27	РАСПЫЛИТЕЛИ 181-1112110	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	3 000.00	240 000.00	08.01.2021 16:21:51
27	РАСПЫЛИТЕЛИ 181-1112110	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	3 211.00	256 880.00	08.01.2021 14:21:56
27	РАСПЫЛИТЕЛИ 181-1112110	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	3 228.00	258 240.00	08.01.2021 13:58:30
27	РАСПЫЛИТЕЛИ 181-1112110	140 140 004 519, ТОО EXPО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	3 228.00	258 240.00	08.01.2021 16:59:20
28	ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 4010.3771-42	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	55 836.00	335 016.00	08.01.2021 14:21:56
28	ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 4010.3771-42	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	56 117.00	336 702.00	08.01.2021 13:58:30
29	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	460 000.00	920 000.00	08.01.2021 16:21:51
29	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	473 926.00	947 852.00	08.01.2021 14:21:56
29	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	475 900.00	951 800.00	08.01.2021 15:04:29
29	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	476 308.00	952 616.00	08.01.2021 13:58:30
29	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01	140 140 004 519, ТОО EXPО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	476 308.00	952 616.00	08.01.2021 16:59:20
30	РАДИАТОР 850.1013600	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	360 000.00	2 160 000.00	08.01.2021 16:21:51
30	РАДИАТОР 850.1013600	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	377 000.00	2 262 000.00	08.01.2021 15:04:29
30	РАДИАТОР 850.1013600	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	379 114.00	2 274 684.00	08.01.2021 14:21:56
30	РАДИАТОР 850.1013600	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	381 020.00	2 286 120.00	08.01.2021 13:58:30
30	РАДИАТОР 850.1013600	140 140 004 519, ТОО EXPО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	381 020.00	2 286 120.00	08.01.2021 16:59:20
31	РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБ.ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	459.00	9 180.00	08.01.2021 14:21:56
31	РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБ.ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	462.00	9 240.00	08.01.2021 13:58:30
32	КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЭМ 32-23	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	15 000.00	120 000.00	08.01.2021 16:21:51
32	КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЭМ 32-23	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	15 965.00	127 720.00	08.01.2021 14:21:56
32	КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЭМ 32-23	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	16 046.00	128 368.00	08.01.2021 13:58:30
32	КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЭМ 32-23	140 140 004 519, ТОО EXPО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	16 046.00	128 368.00	08.01.2021 16:59:20
33	ОТОПИТЕЛЬ В СБОРЕ №64221-8101010	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	94 500.00	94 500.00	08.01.2021 15:04:29
34	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	12 065.00	24 130.00	08.01.2021 16:21:51

34	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	13 205.00	26 410.00	08.01.2021 14:21:56
34	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	13 272.00	26 544.00	08.01.2021 13:58:30
34	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	13 272.00	26 544.00	08.01.2021 16:59:20
35	КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИНЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	24 381.00	24 381.00	08.01.2021 14:21:56
35	КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИНЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	24 504.00	24 504.00	08.01.2021 13:58:30
36	ШПОНКА	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	678.00	6 780.00	08.01.2021 14:21:56
36	ШПОНКА	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	682.00	6 820.00	08.01.2021 13:58:30
37	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	45 000.00	180 000.00	08.01.2021 16:21:51
37	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	47 032.00	188 128.00	08.01.2021 14:21:56
37	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	47 150.00	188 600.00	08.01.2021 15:04:29
37	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	47 269.00	189 076.00	08.01.2021 13:58:30
37	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	47 269.00	189 076.00	08.01.2021 16:59:20
38	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	23 033.00	92 132.00	08.01.2021 16:21:51
38	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	25 179.00	100 716.00	08.01.2021 15:04:29
38	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	25 210.00	100 840.00	08.01.2021 14:21:56
38	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	25 337.00	101 348.00	08.01.2021 13:58:30
38	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	25 337.00	101 348.00	08.01.2021 16:59:20
39	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	6 528.00	156 672.00	08.01.2021 14:21:56
39	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	6 561.00	157 464.00	08.01.2021 13:58:30
40	ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	185 000.00	4 440 000.00	08.01.2021 16:21:51
40	ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	192 311.00	4 615 464.00	08.01.2021 14:21:56
40	ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	193 150.00	4 635 600.00	08.01.2021 15:04:29
40	ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	193 278.00	4 638 672.00	08.01.2021 13:58:30
40	ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	193 278.00	4 638 672.00	08.01.2021 16:59:20
41	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	52 689.00	2 529 072.00	08.01.2021 14:21:56

41	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	52 850.00	2 536 800.00	08.01.2021 15:04:29
41	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	52 950.00	2 541 600.00	08.01.2021 16:21:51
41	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	52 954.00	2 541 792.00	08.01.2021 13:58:30
41	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	52 954.00	2 541 792.00	08.01.2021 16:59:20
42	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	670.00	67 000.00	08.01.2021 16:21:51
42	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	690.00	69 000.00	08.01.2021 14:21:56
42	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	694.00	69 400.00	08.01.2021 13:58:30
42	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	694.00	69 400.00	08.01.2021 16:59:20
43	ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	5 955.00	285 840.00	08.01.2021 14:21:56
43	ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	5 985.00	287 280.00	08.01.2021 13:58:30
44	КОЛПАК ЭЛЕМЕНТА В СБОРЕ №238Б-1012077-Б2	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	39 500.00	237 000.00	08.01.2021 16:21:51
44	КОЛПАК ЭЛЕМЕНТА В СБОРЕ №238Б-1012077-Б2	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	41 603.00	249 618.00	08.01.2021 14:21:56
44	КОЛПАК ЭЛЕМЕНТА В СБОРЕ №238Б-1012077-Б2	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	41 813.00	250 878.00	08.01.2021 13:58:30
44	КОЛПАК ЭЛЕМЕНТА В СБОРЕ №238Б-1012077-Б2	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	41 813.00	250 878.00	08.01.2021 16:59:20
45	КОЛЬЦО 840.1013620-10 155-165-46-2-5	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	940.00	188 000.00	08.01.2021 16:21:51
45	КОЛЬЦО 840.1013620-10 155-165-46-2-5	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	1 026.00	205 200.00	08.01.2021 16:59:20
46	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	103 292.00	413 168.00	08.01.2021 14:21:56
46	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	103 812.00	415 248.00	08.01.2021 13:58:30
47	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	103 292.00	413 168.00	08.01.2021 14:21:56
47	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	103 812.00	415 248.00	08.01.2021 13:58:30
48	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 887 646.00	3 775 292.00	08.01.2021 14:21:56
48	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005010	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	1 890 000.00	3 780 000.00	08.01.2021 16:21:51
48	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005010	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	1 896 000.00	3 792 000.00	08.01.2021 15:04:29
48	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005010	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 897 132.00	3 794 264.00	08.01.2021 13:58:30
48	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005010	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	1 897 132.00	3 794 264.00	08.01.2021 16:59:20

49	РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	8 700.00	417 600.00	08.01.2021 16:21:51
49	РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	9 391.00	450 768.00	08.01.2021 14:21:56
49	РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	9 439.00	453 072.00	08.01.2021 13:58:30
49	РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	9 439.00	453 072.00	08.01.2021 16:59:20
50	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДOK 850-2000005	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	135 000.00	540 000.00	08.01.2021 16:21:51
50	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДOK 850-2000005	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	142 328.00	569 312.00	08.01.2021 14:21:56
50	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДOK 850-2000005	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	143 044.00	572 176.00	08.01.2021 13:58:30
50	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДOK 850-2000005	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	143 044.00	572 176.00	08.01.2021 16:59:20
51	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	650.00	65 000.00	08.01.2021 15:04:29
51	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	1 196.00	119 600.00	08.01.2021 16:21:51
51	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 309.00	130 900.00	08.01.2021 14:21:56
51	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 316.00	131 600.00	08.01.2021 13:58:30
51	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	1 316.00	131 600.00	08.01.2021 16:59:20
52	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	6 470.00	12 940.00	08.01.2021 14:21:56
52	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	6 503.00	13 006.00	08.01.2021 13:58:30
53	СТАРТЕР -53	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	45 982.00	91 964.00	08.01.2021 14:21:56
53	СТАРТЕР -53	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	46 214.00	92 428.00	08.01.2021 13:58:30
54	КАРБЮРАТОР К-126-Б	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	48 643.00	48 643.00	08.01.2021 14:21:56
54	КАРБЮРАТОР К-126-Б	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	48 888.00	48 888.00	08.01.2021 13:58:30
55	БЕНЗОНАСОС БЭД-И	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	10 364.00	31 092.00	08.01.2021 14:21:56
55	БЕНЗОНАСОС БЭД-И	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	10 417.00	31 251.00	08.01.2021 13:58:30
56	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	629.00	4 403.00	08.01.2021 14:21:56
56	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	633.00	4 431.00	08.01.2021 13:58:30
57	НАСОС ГАЗ-53-1307010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	9 907.00	29 721.00	08.01.2021 14:21:56
57	НАСОС ГАЗ-53-1307010	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	9 957.00	29 871.00	08.01.2021 13:58:30

58	ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 741.00	5 223.00	08.01.2021 14:21:56
58	ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 750.00	5 250.00	08.01.2021 13:58:30
59	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 53-1602510	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	3 527.00	10 581.00	08.01.2021 14:21:56
59	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 53-1602510	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	3 545.00	10 635.00	08.01.2021 13:58:30
60	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	24 436.00	48 872.00	08.01.2021 14:21:56
60	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	24 559.00	49 118.00	08.01.2021 13:58:30
61	ПОДШИПНИК С МУФТОЙ ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ 52-1601180	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	5 704.00	11 408.00	08.01.2021 14:21:56
61	ПОДШИПНИК С МУФТОЙ ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ 52-1601180	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	5 733.00	11 466.00	08.01.2021 13:58:30
62	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	6 299.00	18 897.00	08.01.2021 14:21:56
62	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	6 331.00	18 993.00	08.01.2021 13:58:30
63	ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА 53А-2202081	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	4 844.00	14 532.00	08.01.2021 14:21:56
63	ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА 53А-2202081	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	4 869.00	14 607.00	08.01.2021 13:58:30
64	ПЕРЕДНИЙ МОСТ ГАЗ-53 3307-3000012	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	497 988.00	497 988.00	08.01.2021 14:21:56
64	ПЕРЕДНИЙ МОСТ ГАЗ-53 3307-3000012	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	500 300.00	500 300.00	08.01.2021 15:04:29
64	ПЕРЕДНИЙ МОСТ ГАЗ-53 3307-3000012	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	500 491.00	500 491.00	08.01.2021 13:58:30
65	АМОРТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	27 064.00	108 256.00	08.01.2021 14:21:56
65	АМОРТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	27 200.00	108 800.00	08.01.2021 13:58:30
66	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	4 660.00	9 320.00	08.01.2021 14:21:56
66	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	4 684.00	9 368.00	08.01.2021 13:58:30
67	ГЛ. ТОРМ. ЦИЛИНДР НОВОГО ОБР. 66-11-3505010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	27 776.00	83 328.00	08.01.2021 14:21:56
67	ГЛ. ТОРМ. ЦИЛИНДР НОВОГО ОБР. 66-11-3505010	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	27 916.00	83 748.00	08.01.2021 13:58:30
68	ТОРМОЗНОЙ РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР 4301-3501040	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	4 169.00	8 338.00	08.01.2021 14:21:56
68	ТОРМОЗНОЙ РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР 4301-3501040	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	4 190.00	8 380.00	08.01.2021 13:58:30
69	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	24 050.00	24 050.00	08.01.2021 15:04:29
69	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	24 852.00	24 852.00	08.01.2021 14:21:56

69	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	24 977.00	24 977.00	08.01.2021 13:58:30
70	БЕНЗОНАСОС 451-1106010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	11 098.00	22 196.00	08.01.2021 14:21:56
70	БЕНЗОНАСОС 451-1106010	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	11 154.00	22 308.00	08.01.2021 13:58:30
71	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 2101-1012005	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 083.00	2 166.00	08.01.2021 14:21:56
71	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 2101-1012005	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 089.00	2 178.00	08.01.2021 13:58:30
72	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 3102-1109013-02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	988.00	5 928.00	08.01.2021 14:21:56
72	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 3102-1109013-02	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	993.00	5 958.00	08.01.2021 13:58:30
73	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	1 110.00	11 100.00	08.01.2021 16:21:51
73	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 191.00	11 910.00	08.01.2021 14:21:56
73	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 197.00	11 970.00	08.01.2021 13:58:30
73	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	1 197.00	11 970.00	08.01.2021 16:59:20
74	СТАРТЕР СТ-142-3708000	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	140 000.00	140 000.00	08.01.2021 16:21:51
74	СТАРТЕР СТ-142-3708000	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	148 898.00	148 898.00	08.01.2021 14:21:56
74	СТАРТЕР СТ-142-3708000	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	149 647.00	149 647.00	08.01.2021 13:58:30
74	СТАРТЕР СТ-142-3708000	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	149 647.00	149 647.00	08.01.2021 16:59:20
75	ГЕНЕРАТОР Г 287	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	31 749.00	63 498.00	08.01.2021 14:21:56
75	ГЕНЕРАТОР Г 287	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	31 909.00	63 818.00	08.01.2021 13:58:30
76	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	52 000.00	52 000.00	08.01.2021 16:21:51
76	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	56 930.00	56 930.00	08.01.2021 14:21:56
76	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	57 217.00	57 217.00	08.01.2021 13:58:30
76	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	57 217.00	57 217.00	08.01.2021 16:59:20
77	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	19 552.00	39 104.00	08.01.2021 14:21:56
77	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	19 651.00	39 302.00	08.01.2021 13:58:30
78	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК-418Д №3741-3710500-03	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	1 110.00	11 100.00	08.01.2021 16:21:51
78	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК-418Д №3741-3710500-03	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 191.00	11 910.00	08.01.2021 14:21:56

78	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК-418Д №3741-3710500-03	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 197.00	11 970.00	08.01.2021 13:58:30
78	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК-418Д №3741-3710500-03	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	1 197.00	11 970.00	08.01.2021 16:59:20
79	НАСОС НШ-100	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	63 686.00	509 488.00	08.01.2021 14:21:56
79	НАСОС НШ-100	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	64 007.00	512 056.00	08.01.2021 13:58:30
80	ШАТУН В СБОРЕ 8401.1004045	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	110 700.00	1 328 400.00	08.01.2021 15:04:29
80	ШАТУН В СБОРЕ 8401.1004045	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	118 000.00	1 416 000.00	08.01.2021 16:21:51
80	ШАТУН В СБОРЕ 8401.1004045	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	122 143.00	1 465 716.00	08.01.2021 14:21:56
80	ШАТУН В СБОРЕ 8401.1004045	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	122 757.00	1 473 084.00	08.01.2021 13:58:30
80	ШАТУН В СБОРЕ 8401.1004045	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	122 757.00	1 473 084.00	08.01.2021 16:59:20
81	РЕМЕНЬ1250	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	809.00	1 618.00	08.01.2021 14:21:56
81	РЕМЕНЬ1250	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	814.00	1 628.00	08.01.2021 13:58:30
82	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 511.00	6 044.00	08.01.2021 14:21:56
82	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 519.00	6 076.00	08.01.2021 13:58:30
83	РЕМЕНЬ 11Х10Х1500	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 169.00	4 676.00	08.01.2021 14:21:56
83	РЕМЕНЬ 11Х10Х1500	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 175.00	4 700.00	08.01.2021 13:58:30
84	ДАТЧИК ТМ 100	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 167.00	9 336.00	08.01.2021 14:21:56
84	ДАТЧИК ТМ 100	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 173.00	9 384.00	08.01.2021 13:58:30
85	КАРБЮРАТОР К135	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	73 562.00	73 562.00	08.01.2021 14:21:56
85	КАРБЮРАТОР К135	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	73 932.00	73 932.00	08.01.2021 13:58:30
86	ФИЛЬТР МАСЛЕНый 3105-1017010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 123.00	2 246.00	08.01.2021 14:21:56
86	ФИЛЬТР МАСЛЕНый 3105-1017010	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 129.00	2 258.00	08.01.2021 13:58:30
87	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	5 850.00	11 700.00	08.01.2021 14:21:56
87	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	5 880.00	11 760.00	08.01.2021 13:58:30
88	ДАТЧИК ВКЛЮЧЕНИЯ ВЕНТИЛЯТОРА 661.371	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	2 044.00	12 264.00	08.01.2021 14:21:56
88	ДАТЧИК ВКЛЮЧЕНИЯ ВЕНТИЛЯТОРА 661.371	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	2 055.00	12 330.00	08.01.2021 13:58:30

89	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	2 828.00	5 656.00	08.01.2021 14:21:56
89	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	2 843.00	5 686.00	08.01.2021 13:58:30
90	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МАСЛА 7405.1017040-02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 944.00	11 664.00	08.01.2021 14:21:56
90	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МАСЛА 7405.1017040-02	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 954.00	11 724.00	08.01.2021 13:58:30
91	НАТЯЖНОЙ РОЛИК 9527-1307220	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	3 206.00	9 618.00	08.01.2021 14:21:56
91	НАТЯЖНОЙ РОЛИК 9527-1307220	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	3 223.00	9 669.00	08.01.2021 13:58:30
92	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 55111-1117040	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	305.00	1 220.00	08.01.2021 14:21:56
92	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 55111-1117040	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	307.00	1 228.00	08.01.2021 13:58:30
94	ФИЛЬТР ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА AZ161100080079	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	2 862.00	28 620.00	08.01.2021 14:21:56
94	ФИЛЬТР ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА AZ161100080079	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	2 877.00	28 770.00	08.01.2021 13:58:30
95	ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНЫЙ 721.1109560-10	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	6 579.00	39 474.00	08.01.2021 14:21:56
95	ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНЫЙ 721.1109560-10	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	6 613.00	39 678.00	08.01.2021 13:58:30
96	ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ОЧИСТКИ ВОЗДУХА ЭФВ 721.1109560-30	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	8 572.00	51 432.00	08.01.2021 14:21:56
96	ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ОЧИСТКИ ВОЗДУХА ЭФВ 721.1109560-30	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	8 616.00	51 696.00	08.01.2021 13:58:30
97	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 8200408SX	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	3 200.00	25 600.00	08.01.2021 16:21:51
97	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 8200408SX	140 140 004 519, ТОО EXPО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	3 258.00	26 064.00	08.01.2021 16:59:20
98	ТЕРМОСТАТ ТС 107-01	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	3 200.00	76 800.00	08.01.2021 15:04:29
98	ТЕРМОСТАТ ТС 107-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	3 458.00	82 992.00	08.01.2021 14:21:56
98	ТЕРМОСТАТ ТС 107-01	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	3 476.00	83 424.00	08.01.2021 13:58:30
99	АМОТИЗАТОР №53212-2905006-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	9 735.00	19 470.00	08.01.2021 14:21:56
99	АМОТИЗАТОР №53212-2905006-01	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	9 784.00	19 568.00	08.01.2021 13:58:30
100	РЕГУЛЯТОР ДАВЛ. 100-3512010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	18 064.00	18 064.00	08.01.2021 14:21:56
100	РЕГУЛЯТОР ДАВЛ. 100-3512010	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	18 155.00	18 155.00	08.01.2021 13:58:30
101	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650MM 55102-8609090	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	10 000.00	600 000.00	08.01.2021 15:04:29
101	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650MM 55102-8609090	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	12 000.00	720 000.00	08.01.2021 16:21:51

101	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650MM 55102-8609090	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	KZT	12 400.00	744 000.00	08.01.2021 15:02:38
101	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650MM 55102-8609090	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	14 602.00	876 120.00	08.01.2021 14:21:56
101	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650MM 55102-8609090	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	14 676.00	880 560.00	08.01.2021 13:58:30
101	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650MM 55102-8609090	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	14 676.00	880 560.00	08.01.2021 16:59:20
102	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	5 726.00	11 452.00	08.01.2021 14:21:56
102	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	5 755.00	11 510.00	08.01.2021 13:58:30
103	ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	14 317.00	57 268.00	08.01.2021 14:21:56
103	ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	14 389.00	57 556.00	08.01.2021 13:58:30
104	КОЛЬЦО 050-055-30-2-3	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	190.00	9 500.00	08.01.2021 16:21:51
104	КОЛЬЦО 050-055-30-2-3	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	196.00	9 800.00	08.01.2021 16:59:20
106	РАСПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ВАЛ 840.1006015	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	170 000.00	680 000.00	08.01.2021 16:21:51
106	РАСПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ВАЛ 840.1006015	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	174 900.00	699 600.00	08.01.2021 15:04:29
106	РАСПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ВАЛ 840.1006015	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	174 936.00	699 744.00	08.01.2021 14:21:56
106	РАСПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ВАЛ 840.1006015	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	175 816.00	703 264.00	08.01.2021 13:58:30
106	РАСПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ВАЛ 840.1006015	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	175 816.00	703 264.00	08.01.2021 16:59:20
107	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	126 500.00	253 000.00	08.01.2021 15:04:29
107	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	130 000.00	260 000.00	08.01.2021 16:21:51
107	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	130 630.00	261 260.00	08.01.2021 14:21:56
107	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	131 287.00	262 574.00	08.01.2021 13:58:30
107	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	131 287.00	262 574.00	08.01.2021 16:59:20
108	РАДИАТОР ВОДОМАСЛЕННЫЙ ТРАНСМИССИИ 850.1714600	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	409 800.00	1 639 200.00	08.01.2021 15:04:29
108	РАДИАТОР ВОДОМАСЛЕННЫЙ ТРАНСМИССИИ 850.1714600	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	410 000.00	1 640 000.00	08.01.2021 16:21:51
108	РАДИАТОР ВОДОМАСЛЕННЫЙ ТРАНСМИССИИ 850.1714600	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	417 723.00	1 670 892.00	08.01.2021 14:21:56
108	РАДИАТОР ВОДОМАСЛЕННЫЙ ТРАНСМИССИИ 850.1714600	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	419 823.00	1 679 292.00	08.01.2021 13:58:30
108	РАДИАТОР ВОДОМАСЛЕННЫЙ ТРАНСМИССИИ 850.1714600	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	419 823.00	1 679 292.00	08.01.2021 16:59:20

109	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	10 150.00	1 827 000.00	08.01.2021 15:04:29
109	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	10 249.00	1 844 820.00	08.01.2021 14:21:56
109	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	10 301.00	1 854 180.00	08.01.2021 13:58:30
110	РУКАВ 404-26-213-18	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	5 500.00	33 000.00	08.01.2021 16:21:51
110	РУКАВ 404-26-213-18	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	5 955.00	35 730.00	08.01.2021 14:21:56
110	РУКАВ 404-26-213-18	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	5 985.00	35 910.00	08.01.2021 13:58:30
110	РУКАВ 404-26-213-18	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	5 985.00	35 910.00	08.01.2021 16:59:20
111	ДИСК 2501-18-103СП	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	20 500.00	1 230 000.00	08.01.2021 16:21:51
111	ДИСК 2501-18-103СП	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	21 349.00	1 280 940.00	08.01.2021 14:21:56
111	ДИСК 2501-18-103СП	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	21 457.00	1 287 420.00	08.01.2021 13:58:30
111	ДИСК 2501-18-103СП	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	21 457.00	1 287 420.00	08.01.2021 16:59:20
112	НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	16 731.00	50 193.00	08.01.2021 14:21:56
112	НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	16 816.00	50 448.00	08.01.2021 13:58:30
113	ЩИТОК ПРИБОРОВ 1102-10-163-01-СП	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	510 000.00	510 000.00	08.01.2021 16:21:51
113	ЩИТОК ПРИБОРОВ 1102-10-163-01-СП	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	514 576.00	514 576.00	08.01.2021 14:21:56
113	ЩИТОК ПРИБОРОВ 1102-10-163-01-СП	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	517 162.00	517 162.00	08.01.2021 13:58:30
113	ЩИТОК ПРИБОРОВ 1102-10-163-01-СП	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	517 162.00	517 162.00	08.01.2021 16:59:20
114	КОЛЬЦО 045-050-30-2-51-1668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	170.00	8 500.00	08.01.2021 16:21:51
114	КОЛЬЦО 045-050-30-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	174.00	8 700.00	08.01.2021 14:21:56
114	КОЛЬЦО 045-050-30-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	175.00	8 750.00	08.01.2021 13:58:30
114	КОЛЬЦО 045-050-30-2-51-1668	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	175.00	8 750.00	08.01.2021 16:59:20
115	КОЛЬЦО 022-026-25-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	74.00	3 700.00	08.01.2021 14:21:56
115	КОЛЬЦО 022-026-25-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	75.00	3 750.00	08.01.2021 13:58:30
116	КОЛЬЦО 039-045-36-2-51-1668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	95.00	4 750.00	08.01.2021 16:21:51
116	КОЛЬЦО 039-045-36-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	99.00	4 950.00	08.01.2021 14:21:56

116	КОЛЬЦО 039-045-36-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	100.00	5 000.00	08.01.2021 13:58:30
116	КОЛЬЦО 039-045-36-2-51-1668	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	100.00	5 000.00	08.01.2021 16:59:20
117	КОЛЬЦО №115-125-58-2-51-1668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	345.00	34 500.00	08.01.2021 16:21:51
117	КОЛЬЦО №115-125-58-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	356.00	35 600.00	08.01.2021 14:21:56
117	КОЛЬЦО №115-125-58-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	358.00	35 800.00	08.01.2021 13:58:30
117	КОЛЬЦО №115-125-58-2-51-1668	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	358.00	35 800.00	08.01.2021 16:59:20
118	КОЛЬЦО 007-011-25-2-51-1668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	70.00	3 080.00	08.01.2021 16:21:51
118	КОЛЬЦО 007-011-25-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	74.00	3 256.00	08.01.2021 14:21:56
118	КОЛЬЦО 007-011-25-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	75.00	3 300.00	08.01.2021 13:58:30
118	КОЛЬЦО 007-011-25-2-51-1668	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	75.00	3 300.00	08.01.2021 16:59:20
119	КОЛЬЦО 012-016-25-2-51-1668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	90.00	7 560.00	08.01.2021 16:21:51
119	КОЛЬЦО 012-016-25-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	99.00	8 316.00	08.01.2021 14:21:56
119	КОЛЬЦО 012-016-25-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	100.00	8 400.00	08.01.2021 13:58:30
119	КОЛЬЦО 012-016-25-2-51-1668	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	100.00	8 400.00	08.01.2021 16:59:20
120	КОЛЬЦО 014-018-25-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	124.00	744.00	08.01.2021 14:21:56
120	КОЛЬЦО 014-018-25-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	125.00	750.00	08.01.2021 13:58:30
121	КОЛЬЦО №050-060-58-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	174.00	8 700.00	08.01.2021 14:21:56
121	КОЛЬЦО №050-060-58-2-51-1668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	174.00	8 700.00	08.01.2021 16:21:51
121	КОЛЬЦО №050-060-58-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	175.00	8 750.00	08.01.2021 13:58:30
121	КОЛЬЦО №050-060-58-2-51-1668	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	175.00	8 750.00	08.01.2021 16:59:20
122	КОЛЬЦО №020-025-30-2-51-1668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	115.00	11 500.00	08.01.2021 16:21:51
122	КОЛЬЦО №020-025-30-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	124.00	12 400.00	08.01.2021 14:21:56
122	КОЛЬЦО №020-025-30-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	125.00	12 500.00	08.01.2021 13:58:30
122	КОЛЬЦО №020-025-30-2-51-1668	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	125.00	12 500.00	08.01.2021 16:59:20
123	КОЛЬЦО № 175-180-36-2-51-1668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	350.00	17 500.00	08.01.2021 16:21:51

123	КОЛЬЦО № 175-180-36-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	356.00	17 800.00	08.01.2021 14:21:56
123	КОЛЬЦО № 175-180-36-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	358.00	17 900.00	08.01.2021 13:58:30
123	КОЛЬЦО № 175-180-36-2-51-1668	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	358.00	17 900.00	08.01.2021 16:59:20
124	КОЛЬЦО 016-020-25-2-51-1668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	95.00	9 500.00	08.01.2021 16:21:51
124	КОЛЬЦО 016-020-25-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	99.00	9 900.00	08.01.2021 14:21:56
124	КОЛЬЦО 016-020-25-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	100.00	10 000.00	08.01.2021 13:58:30
124	КОЛЬЦО 016-020-25-2-51-1668	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	100.00	10 000.00	08.01.2021 16:59:20
125	КОЛЬЦО №027-032-30-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	99.00	4 950.00	08.01.2021 14:21:56
125	КОЛЬЦО №027-032-30-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	100.00	5 000.00	08.01.2021 13:58:30
126	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 354.3722	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	124.00	24 800.00	08.01.2021 14:21:56
126	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 354.3722	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	125.00	25 000.00	08.01.2021 13:58:30
127	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-21-142	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	4 809.00	96 180.00	08.01.2021 14:21:56
127	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-21-142	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	4 834.00	96 680.00	08.01.2021 13:58:30
128	КОЛЬЦО №130-135-36-2-3 НА Т2501	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	410.00	20 500.00	08.01.2021 16:21:51
128	КОЛЬЦО №130-135-36-2-3 НА Т2501	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	428.00	21 400.00	08.01.2021 14:21:56
128	КОЛЬЦО №130-135-36-2-3 НА Т2501	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	431.00	21 550.00	08.01.2021 13:58:30
128	КОЛЬЦО №130-135-36-2-3 НА Т2501	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	431.00	21 550.00	08.01.2021 16:59:20
129	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ №2501-12-181-16	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	1 500.00	30 000.00	08.01.2021 16:21:51
129	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ №2501-12-181-16	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 583.00	31 660.00	08.01.2021 14:21:56
129	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ №2501-12-181-16	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 591.00	31 820.00	08.01.2021 13:58:30
129	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ №2501-12-181-16	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	1 591.00	31 820.00	08.01.2021 16:59:20
130	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 042-048-36-2-1	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	185.00	9 250.00	08.01.2021 16:21:51
130	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 042-048-36-2-1	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	190.00	9 500.00	08.01.2021 14:21:56
130	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 042-048-36-2-1	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	191.00	9 550.00	08.01.2021 13:58:30
130	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 042-048-36-2-1	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	191.00	9 550.00	08.01.2021 16:59:20

131	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 135-145-58-2-51-1668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	890.00	89 000.00	08.01.2021 16:21:51
131	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 135-145-58-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	953.00	95 300.00	08.01.2021 14:21:56
131	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 135-145-58-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	958.00	95 800.00	08.01.2021 13:58:30
131	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 135-145-58-2-51-1668	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	958.00	95 800.00	08.01.2021 16:59:20
132	МОТОРЕДУКТОР	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	64 500.00	387 000.00	08.01.2021 14:21:56
132	МОТОРЕДУКТОР	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	64 553.00	387 318.00	08.01.2021 13:58:30
133	КОЛЬЦО 205-215-46-2-3	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	500.00	25 000.00	08.01.2021 15:04:29
133	КОЛЬЦО 205-215-46-2-3	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	690.00	34 500.00	08.01.2021 16:21:51
133	КОЛЬЦО 205-215-46-2-3	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	714.00	35 700.00	08.01.2021 14:21:56
133	КОЛЬЦО 205-215-46-2-3	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	718.00	35 900.00	08.01.2021 13:58:30
133	КОЛЬЦО 205-215-46-2-3	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	718.00	35 900.00	08.01.2021 16:59:20
134	КОЛЬЦО 080-090-58-2-51-11668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	248.00	12 400.00	08.01.2021 16:21:51
134	КОЛЬЦО 080-090-58-2-51-11668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	249.00	12 450.00	08.01.2021 14:21:56
134	КОЛЬЦО 080-090-58-2-51-11668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	251.00	12 550.00	08.01.2021 13:58:30
134	КОЛЬЦО 080-090-58-2-51-11668	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	251.00	12 550.00	08.01.2021 16:59:20
135	КОРОМЫСЛО ВПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007114	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	16 422.00	197 064.00	08.01.2021 14:21:56
135	КОРОМЫСЛО ВПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007114	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	16 505.00	198 060.00	08.01.2021 13:58:30
136	КОРОМЫСЛО ВЫПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007144	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	15 000.00	180 000.00	08.01.2021 15:04:29
136	КОРОМЫСЛО ВЫПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007144	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	16 422.00	197 064.00	08.01.2021 14:21:56
136	КОРОМЫСЛО ВЫПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007144	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	16 505.00	198 060.00	08.01.2021 13:58:30
137	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 352.3722	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	100.00	20 000.00	08.01.2021 15:04:29
137	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 352.3722	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	124.00	24 800.00	08.01.2021 14:21:56
137	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 352.3722	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан , 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	125.00	25 000.00	08.01.2021 13:58:30
138	ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	95 000.00	665 000.00	08.01.2021 16:21:51
138	ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	97 440.00	682 080.00	08.01.2021 14:21:56

138	ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	97 930.00	685 510.00	08.01.2021 13:58:30
138	ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	97 930.00	685 510.00	08.01.2021 16:59:20
139	КОЛЬЦО 075-081-36-2 ИРП	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	210.00	10 500.00	08.01.2021 16:21:51
139	КОЛЬЦО 075-081-36-2 ИРП	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	213.00	10 650.00	08.01.2021 14:21:56
139	КОЛЬЦО 075-081-36-2 ИРП	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	215.00	10 750.00	08.01.2021 13:58:30
139	КОЛЬЦО 075-081-36-2 ИРП	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	215.00	10 750.00	08.01.2021 16:59:20
140	КОЛЬЦО 125-135-58-2-2	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	500.00	50 000.00	08.01.2021 16:21:51
140	КОЛЬЦО 125-135-58-2-2	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	523.00	52 300.00	08.01.2021 14:21:56
140	КОЛЬЦО 125-135-58-2-2	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	526.00	52 600.00	08.01.2021 13:58:30
140	КОЛЬЦО 125-135-58-2-2	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	526.00	52 600.00	08.01.2021 16:59:20
141	КОЛЬЦО 042-050-46-2-51-1668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	230.00	46 000.00	08.01.2021 16:21:51
141	КОЛЬЦО 042-050-46-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	237.00	47 400.00	08.01.2021 14:21:56
141	КОЛЬЦО 042-050-46-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	239.00	47 800.00	08.01.2021 13:58:30
141	КОЛЬЦО 042-050-46-2-51-1668	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	239.00	47 800.00	08.01.2021 16:59:20
142	КОЛЬЦО 060-070-58-2-51-1668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	265.00	26 500.00	08.01.2021 16:21:51
142	КОЛЬЦО 060-070-58-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	273.00	27 300.00	08.01.2021 14:21:56
142	КОЛЬЦО 060-070-58-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	275.00	27 500.00	08.01.2021 13:58:30
142	КОЛЬЦО 060-070-58-2-51-1668	140 140 004 519, ТОО ЕХРО-ТЕХ	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	275.00	27 500.00	08.01.2021 16:59:20
143	КОЛЬЦО 100-110-58-2-ИРП-1314-1	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	201.00	20 100.00	08.01.2021 14:21:56
143	КОЛЬЦО 100-110-58-2-ИРП-1314-1	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	203.00	20 300.00	08.01.2021 13:58:30
144	МАНЖЕТА	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 095.00	10 950.00	08.01.2021 14:21:56
144	МАНЖЕТА	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	1 101.00	11 010.00	08.01.2021 13:58:30
145	КОЛЬЦО №038-046-46-2-3	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	124.00	24 800.00	08.01.2021 14:21:56
145	КОЛЬЦО №038-046-46-2-3	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	125.00	25 000.00	08.01.2021 13:58:30
146	КОЛЬЦО №025-030-30-2-51-1668	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	111.00	5 550.00	08.01.2021 14:21:56

146	КОЛЬЦО №025-030-30-2-51-1668	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	112.00	5 600.00	08.01.2021 13:58:30
147	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	502.00	50 200.00	08.01.2021 14:21:56
147	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	505.00	50 500.00	08.01.2021 13:58:30
151	РУКАВ 461401-20	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	580.00	11 600.00	08.01.2021 16:21:51
151	РУКАВ 461401-20	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	610.00	12 200.00	08.01.2021 16:59:20
152	РУКАВ 2501-26-251-01	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	26 000.00	52 000.00	08.01.2021 16:21:51
152	РУКАВ 2501-26-251-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	28 566.00	57 132.00	08.01.2021 14:21:56
152	РУКАВ 2501-26-251-01	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	28 710.00	57 420.00	08.01.2021 13:58:30
152	РУКАВ 2501-26-251-01	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	28 710.00	57 420.00	08.01.2021 16:59:20
153	РУКАВ 2501-26-251-02	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	31 000.00	62 000.00	08.01.2021 16:21:51
153	РУКАВ 2501-26-251-02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	34 259.00	68 518.00	08.01.2021 14:21:56
153	РУКАВ 2501-26-251-02	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	34 432.00	68 864.00	08.01.2021 13:58:30
153	РУКАВ 2501-26-251-02	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	34 432.00	68 864.00	08.01.2021 16:59:20
154	РУКАВ 3501-26-173-02	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	41 500.00	83 000.00	08.01.2021 16:21:51
154	РУКАВ 3501-26-173-02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	45 027.00	90 054.00	08.01.2021 14:21:56
154	РУКАВ 3501-26-173-02	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	45 254.00	90 508.00	08.01.2021 13:58:30
154	РУКАВ 3501-26-173-02	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	45 254.00	90 508.00	08.01.2021 16:59:20
155	РУКАВ 3501-26-173-03	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	47 000.00	94 000.00	08.01.2021 16:21:51
155	РУКАВ 3501-26-173-03	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	51 676.00	103 352.00	08.01.2021 14:21:56
155	РУКАВ 3501-26-173-03	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	51 936.00	103 872.00	08.01.2021 13:58:30
155	РУКАВ 3501-26-173-03	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	51 936.00	103 872.00	08.01.2021 16:59:20
156	РУКАВ 700-46-2112-08	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	15 000.00	300 000.00	08.01.2021 16:21:51
156	РУКАВ 700-46-2112-08	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	16 759.00	335 180.00	08.01.2021 14:21:56
156	РУКАВ 700-46-2112-08	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	16 844.00	336 880.00	08.01.2021 13:58:30
156	РУКАВ 700-46-2112-08	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	16 844.00	336 880.00	08.01.2021 16:59:20

158	ДИСК 2501-18-31	101 140 013 157, TOO TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	7 500.00	450 000.00	08.01.2021 16:21:51
158	ДИСК 2501-18-31	140 140 004 519, TOO EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	8 086.00	485 160.00	08.01.2021 16:59:20
159	КОЛЬЦО 2501-19-12	101 140 013 157, TOO TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	53 900.00	808 500.00	08.01.2021 16:21:51
159	КОЛЬЦО 2501-19-12	140 140 004 519, TOO EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	56 005.00	840 075.00	08.01.2021 16:59:20
160	КОЛЬЦО 2501-21-198	101 140 013 157, TOO TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	25 280.00	505 600.00	08.01.2021 16:21:51
160	КОЛЬЦО 2501-21-198	011 040 003 632, TOO Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	27 671.00	553 420.00	08.01.2021 14:21:56
160	КОЛЬЦО 2501-21-198	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	27 811.00	556 220.00	08.01.2021 13:58:30
160	КОЛЬЦО 2501-21-198	140 140 004 519, TOO EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	27 811.00	556 220.00	08.01.2021 16:59:20
161	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19	101 140 013 157, TOO TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	6 900.00	41 400.00	08.01.2021 16:21:51
161	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19	011 040 003 632, TOO Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	7 636.00	45 816.00	08.01.2021 14:21:56
161	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	7 675.00	46 050.00	08.01.2021 13:58:30
161	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19	140 140 004 519, TOO EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	7 675.00	46 050.00	08.01.2021 16:59:20
164	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ 1501-15-41СБ	011 040 003 632, TOO Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	437 891.00	437 891.00	08.01.2021 14:21:56
164	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ 1501-15-41СБ	810 917 301 697, ИП Технодизель	Акмолинская область, г. Нур-Султан, 010000, проспект Аль-Фараби, 72	KZT	440 092.00	440 092.00	08.01.2021 13:58:30
165	РЕМКОМПЛЕКТ ГТР РК-25/35-14	101 140 013 157, TOO TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	9 000.00	54 000.00	08.01.2021 16:21:51
165	РЕМКОМПЛЕКТ ГТР РК-25/35-14	140 140 004 519, TOO EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	9 579.00	57 474.00	08.01.2021 16:59:20
168	КОЛЬЦО 030-034-25-2-1 25.3111.2079	110 340 011 098, TOO Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	220.00	22 000.00	08.01.2021 15:04:29
169	КОЛЬЦО 021-025-25-2-1 25.3111.2069	110 340 011 098, TOO Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	210.00	21 000.00	08.01.2021 15:04:29
172	КОЛЬЦО 007-010-19-2-2 2531113015	110 340 011 098, TOO Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	210.00	10 500.00	08.01.2021 15:04:29
173	КОЛЬЦО150-155-36-2-51-1668	110 340 011 098, TOO Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	300.00	15 000.00	08.01.2021 15:04:29
173	КОЛЬЦО150-155-36-2-51-1668	101 140 013 157, TOO TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	390.00	19 500.00	08.01.2021 16:21:51
173	КОЛЬЦО150-155-36-2-51-1668	140 140 004 519, TOO EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	418.00	20 900.00	08.01.2021 16:59:20
174	КОЛЬЦО №070-075-25-2-3	110 340 011 098, TOO Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	200.00	10 000.00	08.01.2021 15:04:29
174	КОЛЬЦО №070-075-25-2-3	101 140 013 157, TOO TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	220.00	11 000.00	08.01.2021 16:21:51
174	КОЛЬЦО №070-075-25-2-3	140 140 004 519, TOO EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	239.00	11 950.00	08.01.2021 16:59:20

175	ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ 40.5205800-04	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. Казбека Нуралина 192.	KZT	93 000.00	651 000.00	08.01.2021 15:04:29
175	ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ 40.5205800-04	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	95 000.00	665 000.00	08.01.2021 16:21:51
175	ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ 40.5205800-04	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	103 184.00	722 288.00	08.01.2021 16:59:20
176	КОЛЬЦО №027-031-25-2-1	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	220.00	11 000.00	08.01.2021 16:21:51
176	КОЛЬЦО №027-031-25-2-1	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	239.00	11 950.00	08.01.2021 16:59:20
202	КОЛЬЦО №024-028-25-2-51-1668	101 140 013 157, ТОО TeamSnab	Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Сары-Арка 18-77	KZT	105 000.00	5 250 000.00	08.01.2021 16:21:51
202	КОЛЬЦО №024-028-25-2-51-1668	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEX	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	KZT	121 615.00	6 080 750.00	08.01.2021 16:59:20

**Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)**

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупки						Потенциальный поставщик				
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итогов сумм: (тенге), НДС
1	ЛАМПА А 12-21-3	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	30.00000	131.00	3 930.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	130.00	3 900.00	4 368.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	131.00	3 930.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛАМПА А 12-21-3						<b>Требования технической спецификации:</b> ЛАМПА А 12-21-3				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛАМПА А 12-21-3						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛАМПА А 12-21-3				
2	ЛАМПА А 12-5	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	30.00000	87.00	2 610.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	86.00	2 580.00	2 889.60	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	87.00	2 610.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛАМПА А 12-5						<b>Требования технической спецификации:</b> ЛАМПА А 12-5				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛАМПА А 12-5						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛАМПА А 12-5				
3	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	80.00000	596.00	47 680.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	593.00	47 440.00	53 132.80	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	596.00	47 680.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01						<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 840-1117035-01				

4	КОЛЬЦО 2531116314	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	200.00000	460.00	92 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	457.00	91 400.00	102 368.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	460.00	92 000.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 2531116314			<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 2531116314							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 2531116314			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 2531116314							
5	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Комплект	4.00000	23 850.00	95 400.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	23 730.00	94 920.00	106 310.40	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	23 850.00	95 400.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104			<b>Требования технической спецификации:</b> ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104							
6	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	40.00000	544.00	21 760.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	541.00	21 640.00	24 236.80	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	544.00	21 760.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11			<b>Требования технической спецификации:</b> СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А11							
7	ХОМУТ 10-16ММ 1016	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	150.00000	150.00	22 500.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	149.00	22 350.00	25 032.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	150.00	22 500.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ХОМУТ 10-16ММ 1016			<b>Требования технической спецификации:</b> ХОМУТ 10-16ММ 1016							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ХОМУТ 10-16ММ 1016			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ХОМУТ 10-16ММ 1016							
8	РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	1 841.00	11 046.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 831.00	10 986.00	12 304.32	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	1 841.00	11 046.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170			<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМЕНЬ ВЕНТИЛЯТОРА 74020-1307170							
9	РЕМКОМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-Р-1012010-С	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	1 197.00	2 394.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 191.00	2 382.00	2 667.84	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	1 197.00	2 394.00

							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМКМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-P-1012010-C					<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМКМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-P-1012010-C					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМКМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-P-1012010-C					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМКМПЛЕКТ МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА ЕВРО(СИЛИКОН) 7406-P-1012010-C					
11	СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	4.00000	5 180.00	20 720.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	4 800.00	19 200.00	21 504.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	5 154.00	20 611
							<b>Требования технической спецификации:</b> СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г					<b>Требования технической спецификации:</b> СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314Г					
12	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	242 075.00	484 150.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	220 000.00	440 000.00	492 800.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	240 864.00	481 721
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40					<b>Требования технической спецификации:</b> ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010-40					
13	ФАРА 3131.3711010	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	20.00000	7 022.00	140 440.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	6 383.00	127 660.00	142 979.20	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	6 986.00	139 721
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФАРА 3131.3711010					<b>Требования технической спецификации:</b> ФАРА 3131.3711010					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФАРА 3131.3711010					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФАРА 3131.3711010					
14	КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	100.00	5 000.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	90.00	4 500.00	5 040.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	99.00	4 951
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668					<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 018-022-25-2-51-1668					
15	ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	107 211.00	643 266.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	97 464.00	584 784.00	654 958.08	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	106 674.00	640 041
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП					<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ 2501-57-107СП					

16	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	842 026.00	842 026.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	837 815.00	837 815.00	938 352.80	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	842 026.00	842 026.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40						<b>Требования технической спецификации:</b> НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 10578-95 185-40					
17	СТАРТЕР 2551.3708.000	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	163 951.00	983 706.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	163 131.00	978 786.00	1 096 240.32	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	163 951.00	983 706.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР 2551.3708.000						<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР 2551.3708.000					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТАРТЕР 2551.3708.000						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТАРТЕР 2551.3708.000					
22	ЛАМПА А 12-45+40	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	10.00000	900.00	9 000.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	895.00	8 950.00	10 024.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	900.00	9 000.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛАМПА А 12-45+40						<b>Требования технической спецификации:</b> ЛАМПА А 12-45+40					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛАМПА А 12-45+40						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛАМПА А 12-45+40					
23	ЛАМПА А 24-5	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	30.00000	75.00	2 250.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	74.00	2 220.00	2 486.40	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	75.00	2 250.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛАМПА А 24-5						<b>Требования технической спецификации:</b> ЛАМПА А 24-5					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛАМПА А 24-5						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛАМПА А 24-5					
24	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	150.00000	978.00	146 700.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	973.00	145 950.00	163 464.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	978.00	146 700.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12						<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 840.1012040-12					
25	ФИЛЬТР ЛК-1 2501-15-25-20СП, ЭФМ-020	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	250.00000	2 029.00	507 250.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	1 845.00	461 250.00	516 600.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	2 018.00	504 500.00	

							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ЛК-1 2501-15-25-20СП, ЭФМ-020						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ЛК-1 2501-15-25-20СП, ЭФМ-020					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ЛК-1 2501-15-25-20СП, ЭФМ-020						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ЛК-1 2501-15-25-20СП, ЭФМ-020					
26	РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ 2712.37020010	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	28 036.00	168 216.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	25 400.00	152 400.00	170 688.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	27 895.00	167 371	
							Требования технической спецификации: РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ 2712.37020010						Требования технической спецификации: РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ 2712.37020010					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ 2712.37020010						Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ 2712.37020010					
27	РАСПЫЛИТЕЛИ 181-1112110	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	80.00000	3 228.00	258 240.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	3 000.00	240 000.00	268 800.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	3 211.00	256 881	
							Требования технической спецификации: РАСПЫЛИТЕЛИ 181-1112110						Требования технической спецификации: РАСПЫЛИТЕЛИ 181-1112110					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РАСПЫЛИТЕЛИ 181-1112110						Дополнительные условия по которым определен победитель: РАСПЫЛИТЕЛИ 181-1112110					
28	ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 4010.3771-42	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	56 117.00	336 702.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	55 836.00	335 016.00	375 217.92	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	56 117.00	336 702	
							Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 4010.3771-42						Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 4010.3771-42					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 4010.3771-42						Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 4010.3771-42					
29	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	476 308.00	952 616.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	460 000.00	920 000.00	1 030 400.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	473 926.00	947 851	
							Требования технической спецификации: ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01						Требования технической спецификации: ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 850.1308011-01					
30	РАДИАТОР 850.1013600	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	381 020.00	2 286 120.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	360 000.00	2 160 000.00	2 419 200.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	379 114.00	2 274 681	
							Требования технической спецификации: РАДИАТОР 850.1013600						Требования технической спецификации: РАДИАТОР 850.1013600					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РАДИАТОР 850.1013600						Дополнительные условия по которым определен победитель: РАДИАТОР 850.1013600					

31	РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБ.ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	20.00000	462.00	9 240.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	459.00	9 180.00	10 281.60	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	462.00	9 241
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБ.ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05						<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБ.ОЧИСТКИ ТОПЛИВА 1105002-05				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБ.ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБ.ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05				
32	КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЭМ 32-23	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	8.00000	16 046.00	128 368.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	15 000.00	120 000.00	134 400.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	15 965.00	127 721
							<b>Требования технической спецификации:</b> КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЭМ 32-23						<b>Требования технической спецификации:</b> КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЭМ 32-23				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЭМ 32-23						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЭМ 32-23				
34	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	13 272.00	26 544.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	12 065.00	24 130.00	27 025.60	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	13 205.00	26 411
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В						<b>Требования технической спецификации:</b> ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ 1410.3737 24В				
35	КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	24 504.00	24 504.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	24 381.00	24 381.00	27 306.72	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	24 504.00	24 504.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э						<b>Требования технической спецификации:</b> КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КАМЕРА ТОРМОЗН. С ПРУЖИННЫМ ЭНЕРГОАККУМУЛЯТОРОМ 100-3519100Э				
37	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	4.00000	47 269.00	189 076.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	45 000.00	180 000.00	201 600.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	47 032.00	188 121
							<b>Требования технической спецификации:</b> ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214						<b>Требования технической спецификации:</b> ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214				

38	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Комплект	4.00000	25 337.00	101 348.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	23 033.00	92 132.00	103 187.84	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	25 210.00	100 841
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102			<b>Требования технической спецификации:</b> ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102							
39	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Комплект	24.00000	6 561.00	157 464.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	6 528.00	156 672.00	175 472.64	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	6 561.00	157 464
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002			<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002							
40	ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	24.00000	193 278.00	4 638 672.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	185 000.00	4 440 000.00	4 972 800.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	192 311.00	4 615 464
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10			<b>Требования технической спецификации:</b> ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10							
41	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	48.00000	52 954.00	2 541 792.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	52 689.00	2 529 072.00	2 832 560.64	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	52 950.00	2 541 601
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001			<b>Требования технической спецификации:</b> КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001							
42	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	100.00000	694.00	69 400.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	670.00	67 000.00	75 040.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	690.00	69 001
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 150-155-25-2-5			<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 150-155-25-2-5							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 150-155-25-2-5			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 150-155-25-2-5							
43	ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	48.00000	5 985.00	287 280.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	5 955.00	285 840.00	320 140.80	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	5 985.00	287 281

							Требования технической спецификации: ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020						Требования технической спецификации: ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020					
44	КОЛПАК ЭЛЕМЕНТА В СБОРЕ №238Б-1012077-Б2	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	41 813.00	250 878.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	39 500.00	237 000.00	265 440.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	41 603.00	249 611.00	
							Требования технической спецификации: КОЛПАК ЭЛЕМЕНТА В СБОРЕ №238Б-1012077-Б2						Требования технической спецификации: КОЛПАК ЭЛЕМЕНТА В СБОРЕ №238Б-1012077-Б2					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛПАК ЭЛЕМЕНТА В СБОРЕ №238Б-1012077-Б2						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛПАК ЭЛЕМЕНТА В СБОРЕ №238Б-1012077-Б2					
45	КОЛЬЦО 840.1013620-10 155-165-46-2-5	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	200.00000	1 026.00	205 200.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	940.00	188 000.00	210 560.00	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	1 026.00	205 200.00	
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 840.1013620-10 155-165-46-2-5						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 840.1013620-10 155-165-46-2-5					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 840.1013620-10 155-165-46-2-5						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 840.1013620-10 155-165-46-2-5					
46	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	4.00000	103 812.00	415 248.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	103 292.00	413 168.00	462 748.16	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	103 812.00	415 248.00	
							Требования технической спецификации: ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01						Требования технической спецификации: ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01						Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01					
47	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	4.00000	103 812.00	415 248.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	103 292.00	413 168.00	462 748.16	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	103 812.00	415 248.00	
							Требования технической спецификации: ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02						Требования технической спецификации: ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02						Дополнительные условия по которым определен победитель: ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02					
48	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005010	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	1 897 132.00	3 794 264.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 887 646.00	3 775 292.00	4 228 327.04	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	1 890 000.00	3 780 000.00	
							Требования технической спецификации: ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005010						Требования технической спецификации: ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005010					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005010						Дополнительные условия по которым определен победитель: ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005010					

49	РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001- 05	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	48.00000	9 439.00	453 072.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	8 700.00	417 600.00	467 712.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	9 391.00	450 761.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05			<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ИНДИВИД.ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРОВ 8401-1003001-05							
50	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 850-2000005	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	4.00000	143 044.00	572 176.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	135 000.00	540 000.00	604 800.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	142 328.00	569 311.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 850-2000005			<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 850-2000005							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 850-2000005			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 850-2000005							
51	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	100.00000	1 316.00	131 600.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	1 196.00	119 600.00	133 952.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 309.00	130 901.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5			<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5							
52	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	6 503.00	13 006.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	6 470.00	12 940.00	14 492.80	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	6 503.00	13 006.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130			<b>Требования технической спецификации:</b> ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130							
53	СТАРТЕР -53	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	46 214.00	92 428.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	45 982.00	91 964.00	102 999.68	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	46 214.00	92 428.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР -53			<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР -53							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТАРТЕР -53			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТАРТЕР -53							
54	КАРБЮРАТОР К-126-Б	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	48 888.00	48 888.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	48 643.00	48 643.00	54 480.16	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	48 888.00	48 888.00

							Требования технической спецификации: КАРБЮРАТОР К-126-Б						Требования технической спецификации: КАРБЮРАТОР К-126-Б				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАРБЮРАТОР К-126-Б						Дополнительные условия по которым определен победитель: КАРБЮРАТОР К-126-Б				
55	БЕНЗОНАСОС Б9Д-И	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	3.00000	10 417.00	31 251.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	10 364.00	31 092.00	34 823.04	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	10 417.00	31 25
							Требования технической спецификации: БЕНЗОНАСОС Б9Д-И						Требования технической спецификации: БЕНЗОНАСОС Б9Д-И				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: БЕНЗОНАСОС Б9Д-И						Дополнительные условия по которым определен победитель: БЕНЗОНАСОС Б9Д-И				
56	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	7.00000	633.00	4 431.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	629.00	4 403.00	4 931.36	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	633.00	4 43
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140				
57	НАСОС ГАЗ-53-1307010	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	3.00000	9 957.00	29 871.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	9 907.00	29 721.00	33 287.52	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	9 957.00	29 87
							Требования технической спецификации: НАСОС ГАЗ-53-1307010						Требования технической спецификации: НАСОС ГАЗ-53-1307010				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ГАЗ-53-1307010						Дополнительные условия по которым определен победитель: НАСОС ГАЗ-53-1307010				
58	ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52- 1601200	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	3.00000	1 750.00	5 250.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 741.00	5 223.00	5 849.76	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	1 750.00	5 250
							Требования технической спецификации: ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200						Требования технической спецификации: ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200						Дополнительные условия по которым определен победитель: ВИЛКА СЦЕПЛЕНИЯ 52-1601200				
59	ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 53-1602510	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	3.00000	3 545.00	10 635.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	3 527.00	10 581.00	11 850.72	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	3 545.00	10 635
							Требования технической спецификации: ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 53-1602510						Требования технической спецификации: ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 53-1602510				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 53-1602510						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЦИЛИНДР СЦЕПЛЕНИЯ РАБОЧИЙ 53-1602510				

60	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	24 559.00	49 118.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	24 436.00	48 872.00	54 736.64	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	24 559.00	49 118.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11			<b>Требования технической спецификации:</b> ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМНОЙ ВЕДУЩИЙ 53-1601090-11							
61	ПОДШИПНИК С МУФТОЙ ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ 52-1601180	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	5 733.00	11 466.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	5 704.00	11 408.00	12 776.96	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	5 733.00	11 466.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПОДШИПНИК С МУФТОЙ ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ 52-1601180			<b>Требования технической спецификации:</b> ПОДШИПНИК С МУФТОЙ ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ 52-1601180							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОДШИПНИК С МУФТОЙ ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ 52-1601180			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОДШИПНИК С МУФТОЙ ВЫКЛЮЧЕНИЯ СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ 52-1601180							
62	ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	3.00000	6 331.00	18 993.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	6 299.00	18 897.00	21 164.64	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	6 331.00	18 993.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300			<b>Требования технической спецификации:</b> ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГЛАВНЫЙ ЦИЛИНДР РАБОЧЕГО СЦЕПЛЕНИЯ 66-11-1602300							
63	ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА 53А-2202081	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	3.00000	4 869.00	14 607.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	4 844.00	14 532.00	16 275.84	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	4 869.00	14 607.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА 53А-2202081			<b>Требования технической спецификации:</b> ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА 53А-2202081							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА 53А-2202081			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ОПОРА ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА 53А-2202081							
64	ПЕРЕДНИЙ МОСТ ГАЗ-53 3307-3000012	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	500 491.00	500 491.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	497 988.00	497 988.00	557 746.56	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	500 491.00	500 491.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПЕРЕДНИЙ МОСТ ГАЗ-53 3307-3000012			<b>Требования технической спецификации:</b> ПЕРЕДНИЙ МОСТ ГАЗ-53 3307-3000012							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПЕРЕДНИЙ МОСТ ГАЗ-53 3307-3000012			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПЕРЕДНИЙ МОСТ ГАЗ-53 3307-3000012							

65	АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	4.00000	27 200.00	108 800.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	27 064.00	108 256.00	121 246.72	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	27 200.00	108 800.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13						<b>Требования технической спецификации:</b> АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> АМОТИЗАТОР ГАЗ-53-0-2905006-13					
66	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	4 684.00	9 368.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	4 660.00	9 320.00	10 438.40	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	4 684.00	9 368.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056						<b>Требования технической спецификации:</b> НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056					
67	ГЛ. ТОРМ. ЦИЛИНДР НОВОГО ОБР. 66-11-3505010	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	3.00000	27 916.00	83 748.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	27 776.00	83 328.00	93 327.36	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	27 916.00	83 748.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГЛ. ТОРМ. ЦИЛИНДР НОВОГО ОБР. 66-11-3505010						<b>Требования технической спецификации:</b> ГЛ. ТОРМ. ЦИЛИНДР НОВОГО ОБР. 66-11-3505010					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГЛ. ТОРМ. ЦИЛИНДР НОВОГО ОБР. 66-11-3505010						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГЛ. ТОРМ. ЦИЛИНДР НОВОГО ОБР. 66-11-3505010					
68	ТОРМОЗНОЙ РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР 4301-3501040	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	4 190.00	8 380.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	4 169.00	8 338.00	9 338.56	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	4 190.00	8 380.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ТОРМОЗНОЙ РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР 4301-3501040						<b>Требования технической спецификации:</b> ТОРМОЗНОЙ РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР 4301-3501040					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТОРМОЗНОЙ РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР 4301-3501040						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТОРМОЗНОЙ РАБОЧИЙ ЦИЛИНДР 4301-3501040					
69	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	24 977.00	24 977.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	24 852.00	24 852.00	27 834.24	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	24 977.00	24 977.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708						<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708					
70	БЕНЗОНАСОС 451-1106010	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	11 154.00	22 308.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	11 098.00	22 196.00	24 859.52	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	11 154.00	22 308.00	

							Требования технической спецификации: БЕНЗОНАСОС 451-1106010						Требования технической спецификации: БЕНЗОНАСОС 451-1106010					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: БЕНЗОНАСОС 451-1106010						Дополнительные условия по которым определен победитель: БЕНЗОНАСОС 451-1106010					
71	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 2101-1012005	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	1 089.00	2 178.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 083.00	2 166.00	2 425.92	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	1 089.00	2 178.00	
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 2101-1012005						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 2101-1012005					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 2101-1012005						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ 2101-1012005					
72	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 3102-1109013-02	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	993.00	5 958.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	988.00	5 928.00	6 639.36	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	993.00	5 958.00	
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 3102-1109013-02						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 3102-1109013-02					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 3102-1109013-02						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 3102-1109013-02					
73	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	10.00000	1 197.00	11 970.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	1 110.00	11 100.00	12 432.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 191.00	11 970.00	
							Требования технической спецификации: ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500						Требования технической спецификации: ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500						Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК 41 3741-3710500					
74	СТАРТЕР СТ-142-3708000	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	149 647.00	149 647.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	140 000.00	140 000.00	156 800.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	148 898.00	148 898.00	
							Требования технической спецификации: СТАРТЕР СТ-142-3708000						Требования технической спецификации: СТАРТЕР СТ-142-3708000					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР СТ-142-3708000						Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР СТ-142-3708000					
75	ГЕНЕРАТОР Г 287	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	31 909.00	63 818.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	31 749.00	63 498.00	71 117.76	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	31 909.00	63 818.00	
							Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР Г 287						Требования технической спецификации: ГЕНЕРАТОР Г 287					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР Г 287						Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕНЕРАТОР Г 287					

76	ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	57 217.00	57 217.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	52 000.00	52 000.00	58 240.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	56 930.00	56 930.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А			<b>Требования технической спецификации:</b> ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГЕНЕРАТОР 4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А							
77	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	19 651.00	39 302.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	19 552.00	39 104.00	43 796.48	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	19 651.00	39 302.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53			<b>Требования технической спецификации:</b> РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 2402.3706-10, -3307, -53							
78	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК-418Д №3741-3710500-03	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	10.00000	1 197.00	11 970.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	1 110.00	11 100.00	12 432.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 191.00	11 910.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК-418Д №3741-3710500-03			<b>Требования технической спецификации:</b> ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК-418Д №3741-3710500-03							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК-418Д №3741-3710500-03			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ СВЕТА ЗАДНЕГО ХОДА ВК-418Д №3741-3710500-03							
79	НАСОС НШ-100	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	8.00000	64 007.00	512 056.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	63 686.00	509 488.00	570 626.56	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	64 007.00	512 056.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАСОС НШ-100			<b>Требования технической спецификации:</b> НАСОС НШ-100							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАСОС НШ-100			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАСОС НШ-100							
80	ШАТУН В СБОРЕ 8401.1004045	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	12.00000	122 757.00	1 473 084.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	118 000.00	1 416 000.00	1 585 920.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	122 143.00	1 465 710.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ШАТУН В СБОРЕ 8401.1004045			<b>Требования технической спецификации:</b> ШАТУН В СБОРЕ 8401.1004045							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ШАТУН В СБОРЕ 8401.1004045			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ШАТУН В СБОРЕ 8401.1004045							
81	РЕМЕНЬ1250	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	814.00	1 628.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	809.00	1 618.00	1 812.16	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	814.00	1 628.00

							Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ1250						Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ1250					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ1250						Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ1250					
82	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	4.00000	1 519.00	6 076.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 511.00	6 044.00	6 769.28	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	1 519.00	6 071	
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010					
83	РЕМЕНЬ 11X10X1500	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	4.00000	1 175.00	4 700.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 169.00	4 676.00	5 237.12	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	1 175.00	4 701	
							Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ 11X10X1500						Требования технической спецификации: РЕМЕНЬ 11X10X1500					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ 11X10X1500						Дополнительные условия по которым определен победитель: РЕМЕНЬ 11X10X1500					
84	ДАТЧИК ТМ 100	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	8.00000	1 173.00	9 384.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 167.00	9 336.00	10 456.32	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	1 173.00	9 381	
							Требования технической спецификации: ДАТЧИК ТМ 100						Требования технической спецификации: ДАТЧИК ТМ 100					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДАТЧИК ТМ 100						Дополнительные условия по которым определен победитель: ДАТЧИК ТМ 100					
85	КАРБЮРАТОР К135	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	73 932.00	73 932.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	73 562.00	73 562.00	82 389.44	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	73 932.00	73 931	
							Требования технической спецификации: КАРБЮРАТОР К135						Требования технической спецификации: КАРБЮРАТОР К135					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАРБЮРАТОР К135						Дополнительные условия по которым определен победитель: КАРБЮРАТОР К135					
86	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ 3105-1017010	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	1 129.00	2 258.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 123.00	2 246.00	2 515.52	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	1 129.00	2 251	
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ 3105-1017010						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ 3105-1017010					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ 3105-1017010						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ 3105-1017010					

87	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	5 880.00	11 760.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	5 850.00	11 700.00	13 104.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	5 880.00	11 760.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734						<b>Требования технической спецификации:</b> КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734					
88	ДАТЧИК ВКЛЮЧЕНИЯ ВЕНТИЛЯТОРА 661.371	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	2 055.00	12 330.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	2 044.00	12 264.00	13 735.68	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	2 055.00	12 330.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДАТЧИК ВКЛЮЧЕНИЯ ВЕНТИЛЯТОРА 661.371						<b>Требования технической спецификации:</b> ДАТЧИК ВКЛЮЧЕНИЯ ВЕНТИЛЯТОРА 661.371					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДАТЧИК ВКЛЮЧЕНИЯ ВЕНТИЛЯТОРА 661.371						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДАТЧИК ВКЛЮЧЕНИЯ ВЕНТИЛЯТОРА 661.371					
89	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	2 843.00	5 686.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	2 828.00	5 656.00	6 334.72	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	2 843.00	5 686.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10						<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 4301-1109013-10					
90	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МАСЛА 7405.1017040-02	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	1 954.00	11 724.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 944.00	11 664.00	13 063.68	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	1 954.00	11 724.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МАСЛА 7405.1017040-02						<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МАСЛА 7405.1017040-02					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МАСЛА 7405.1017040-02						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МАСЛА 7405.1017040-02					
91	НАТЯЖНОЙ РОЛИК 9527-1307220	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	3.00000	3 223.00	9 669.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	3 206.00	9 618.00	10 772.16	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	3 223.00	9 669.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАТЯЖНОЙ РОЛИК 9527-1307220						<b>Требования технической спецификации:</b> НАТЯЖНОЙ РОЛИК 9527-1307220					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАТЯЖНОЙ РОЛИК 9527-1307220						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАТЯЖНОЙ РОЛИК 9527-1307220					
92	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 55111-1117040	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	4.00000	307.00	1 228.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	305.00	1 220.00	1 366.40	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	307.00	1 228.00	

							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 55111-1117040						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 55111-1117040					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 55111-1117040						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 55111-1117040					
94	ФИЛЬТР ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА AZ161100080079	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	10.00000	2 877.00	28 770.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz		2 862.00	28 620.00	32 054.40	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	2 877.00	28 771
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА AZ161100080079						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА AZ161100080079					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА AZ161100080079						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ОСУШИТЕЛЯ ВОЗДУХА AZ161100080079					
95	ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНЫЙ 721.1109560-10	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	6 613.00	39 678.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz		6 579.00	39 474.00	44 210.88	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	6 613.00	39 671
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНЫЙ 721.1109560-10						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНЫЙ 721.1109560-10					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНЫЙ 721.1109560-10						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНЫЙ 721.1109560-10					
96	ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ОЧИСТКИ ВОЗДУХА ЭФВ 721.1109560-30	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	8 616.00	51 696.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz		8 572.00	51 432.00	57 603.84	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	8 616.00	51 691
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ОЧИСТКИ ВОЗДУХА ЭФВ 721.1109560-30						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ОЧИСТКИ ВОЗДУХА ЭФВ 721.1109560-30					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ОЧИСТКИ ВОЗДУХА ЭФВ 721.1109560-30						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ЭЛЕМЕНТ ОЧИСТКИ ВОЗДУХА ЭФВ 721.1109560-30					
97	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 8200408SX	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	8.00000	3 258.00	26 064.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru		3 200.00	25 600.00	28 672.00	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	3 258.00	26 061
							Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 8200408SX						Требования технической спецификации: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 8200408SX					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 8200408SX						Дополнительные условия по которым определен победитель: ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 8200408SX					
98	ТЕРМОСТАТ ТС 107-01	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	24.00000	3 476.00	83 424.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz		3 458.00	82 992.00	92 951.04	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	3 476.00	83 421
							Требования технической спецификации: ТЕРМОСТАТ ТС 107-01						Требования технической спецификации: ТЕРМОСТАТ ТС 107-01					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТЕРМОСТАТ ТС 107-01						Дополнительные условия по которым определен победитель: ТЕРМОСТАТ ТС 107-01					

99	АМОТИЗАТОР №53212-2905006-01	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	9 784.00	19 568.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	9 735.00	19 470.00	21 806.40	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	9 784.00	19 568.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> АМОТИЗАТОР №53212-2905006-01			<b>Требования технической спецификации:</b> АМОТИЗАТОР №53212-2905006-01							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> АМОТИЗАТОР №53212-2905006-01			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> АМОТИЗАТОР №53212-2905006-01							
100	РЕГУЛЯТОР ДАВЛ. 100-3512010	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	18 155.00	18 155.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	18 064.00	18 064.00	20 231.68	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	18 155.00	18 155.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕГУЛЯТОР ДАВЛ. 100-3512010			<b>Требования технической спецификации:</b> РЕГУЛЯТОР ДАВЛ. 100-3512010							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕГУЛЯТОР ДАВЛ. 100-3512010			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕГУЛЯТОР ДАВЛ. 100-3512010							
101	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650MM 55102-8609090	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	60.00000	14 676.00	880 560.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	12 000.00	720 000.00	806 400.00	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	12 400.00	744 000.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650MM 55102-8609090			<b>Требования технической спецификации:</b> РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650MM 55102-8609090							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650MM 55102-8609090			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650MM 55102-8609090							
102	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	5 755.00	11 510.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	5 726.00	11 452.00	12 826.24	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	5 755.00	11 510.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010			<b>Требования технической спецификации:</b> ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФОНАРЬ ЗАДНИЙ 5320-3716010							
103	ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	4.00000	14 389.00	57 556.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	14 317.00	57 268.00	64 140.16	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	14 389.00	57 556.00
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210			<b>Требования технической спецификации:</b> ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210							
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПЕРЕКЛ. СВ.КОМБ.В СБОРЕ 5320-3709210							
104	КОЛЬЦО 050-055-30-2-3	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	196.00	9 800.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	190.00	9 500.00	10 640.00	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	196.00	9 800.00

							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 050-055-30-2-3						<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 050-055-30-2-3					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 050-055-30-2-3						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 050-055-30-2-3					
106	РАСПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ВАЛ 840.1006015	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	4.00000	175 816.00	703 264.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	170 000.00	680 000.00	761 600.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	174 936.00	699 74.	
							<b>Требования технической спецификации:</b> РАСПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ВАЛ 840.1006015						<b>Требования технической спецификации:</b> РАСПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ВАЛ 840.1006015					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РАСПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ВАЛ 840.1006015						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РАСПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ВАЛ 840.1006015					
107	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	131 287.00	262 574.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	130 000.00	260 000.00	291 200.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	130 630.00	261 261	
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010						<b>Требования технической спецификации:</b> НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010					
108	РАДИАТОР ВОДОМАСЛЕННЫЙ ТРАНСМИССИИ 850.1714600	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	4.00000	419 823.00	1 679 292.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	410 000.00	1 640 000.00	1 836 800.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	417 723.00	1 670 89.	
							<b>Требования технической спецификации:</b> РАДИАТОР ВОДОМАСЛЕННЫЙ ТРАНСМИССИИ 850.1714600						<b>Требования технической спецификации:</b> РАДИАТОР ВОДОМАСЛЕННЫЙ ТРАНСМИССИИ 850.1714600					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РАДИАТОР ВОДОМАСЛЕННЫЙ ТРАНСМИССИИ 850.1714600						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РАДИАТОР ВОДОМАСЛЕННЫЙ ТРАНСМИССИИ 850.1714600					
109	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	180.00000	10 301.00	1 854 180.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	10 249.00	1 844 820.00	2 066 198.40	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	10 301.00	1 854 181	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05						<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 2501-146-05					
110	РУКАВ 404-26-213-18	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	5 985.00	35 910.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	5 500.00	33 000.00	36 960.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	5 955.00	35 731	
							<b>Требования технической спецификации:</b> РУКАВ 404-26-213-18						<b>Требования технической спецификации:</b> РУКАВ 404-26-213-18					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РУКАВ 404-26-213-18						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РУКАВ 404-26-213-18					

111	ДИСК 2501-18-103СП	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	60.00000	21 457.00	1 287 420.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	20 500.00	1 230 000.00	1 377 600.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	21 349.00	1 280 941	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДИСК 2501-18-103СП						<b>Требования технической спецификации:</b> ДИСК 2501-18-103СП					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДИСК 2501-18-103СП						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДИСК 2501-18-103СП					
112	НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	3.00000	16 816.00	50 448.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	16 731.00	50 193.00	56 216.16	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	16 816.00	50 441	
							<b>Требования технической спецификации:</b> НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10						<b>Требования технической спецификации:</b> НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10					
113	ЩИТОК ПРИБОРОВ 1102-10- 163-01-СП	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	517 162.00	517 162.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	510 000.00	510 000.00	571 200.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	514 576.00	514 571	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЩИТОК ПРИБОРОВ 1102-10-163-01-СП						<b>Требования технической спецификации:</b> ЩИТОК ПРИБОРОВ 1102-10-163-01-СП					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЩИТОК ПРИБОРОВ 1102-10-163-01-СП						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЩИТОК ПРИБОРОВ 1102-10-163-01-СП					
114	КОЛЬЦО 045-050-30-2-51- 1668	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	175.00	8 750.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	170.00	8 500.00	9 520.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	174.00	8 701	
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 045-050-30-2-51-1668						<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 045-050-30-2-51-1668					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 045-050-30-2-51-1668						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 045-050-30-2-51-1668					
115	КОЛЬЦО 022-026-25-2-51- 1668	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	75.00	3 750.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	74.00	3 700.00	4 144.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	75.00	3 751	
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 022-026-25-2-51-1668						<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 022-026-25-2-51-1668					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 022-026-25-2-51-1668						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 022-026-25-2-51-1668					
116	КОЛЬЦО 039-045-36-2-51- 1668	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	100.00	5 000.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	95.00	4 750.00	5 320.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	99.00	4 951	

								Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 039-045-36-2-51-1668						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 039-045-36-2-51-1668					
								Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 039-045-36-2-51-1668						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 039-045-36-2-51-1668					
117	КОЛЬЦО №115-125-58-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	100.00000	358.00	35 800.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	345.00	34 500.00	38 640.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	356.00	35 600.00		
								Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №115-125-58-2-51-1668						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №115-125-58-2-51-1668					
								Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №115-125-58-2-51-1668						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №115-125-58-2-51-1668					
118	КОЛЬЦО 007-011-25-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	44.00000	75.00	3 300.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	70.00	3 080.00	3 449.60	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	74.00	3 250.00		
								Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 007-011-25-2-51-1668						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 007-011-25-2-51-1668					
								Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 007-011-25-2-51-1668						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 007-011-25-2-51-1668					
119	КОЛЬЦО 012-016-25-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	84.00000	100.00	8 400.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	90.00	7 560.00	8 467.20	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	99.00	8 310.00		
								Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 012-016-25-2-51-1668						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 012-016-25-2-51-1668					
								Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 012-016-25-2-51-1668						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 012-016-25-2-51-1668					
120	КОЛЬЦО 014-018-25-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	125.00	750.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	124.00	744.00	833.28	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	125.00	750.00		
								Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 014-018-25-2-51-1668						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 014-018-25-2-51-1668					
								Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 014-018-25-2-51-1668						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 014-018-25-2-51-1668					
121	КОЛЬЦО №050-060-58-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	175.00	8 750.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	174.00	8 700.00	9 744.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	174.00	8 700.00		
								Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №050-060-58-2-51-1668						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №050-060-58-2-51-1668					
								Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №050-060-58-2-51-1668						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №050-060-58-2-51-1668					
122	КОЛЬЦО №020-025-30-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	100.00000	125.00	12 500.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	115.00	11 500.00	12 880.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	124.00	12 400.00		

								Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №020-025-30-2-51-1668						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №020-025-30-2-51-1668					
								Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №020-025-30-2-51-1668						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №020-025-30-2-51-1668					
123	КОЛЬЦО № 175-180-36-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	358.00	17 900.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	350.00	17 500.00	19 600.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	356.00	17 800.00		
								Требования технической спецификации: КОЛЬЦО № 175-180-36-2-51-1668						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО № 175-180-36-2-51-1668					
								Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО № 175-180-36-2-51-1668						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО № 175-180-36-2-51-1668					
124	КОЛЬЦО 016-020-25-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	100.00000	100.00	10 000.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	95.00	9 500.00	10 640.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	99.00	9 900.00		
								Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 016-020-25-2-51-1668						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 016-020-25-2-51-1668					
								Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 016-020-25-2-51-1668						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 016-020-25-2-51-1668					
125	КОЛЬЦО №027-032-30-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	100.00	5 000.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	99.00	4 950.00	5 544.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	100.00	5 000.00		
								Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №027-032-30-2-51-1668						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №027-032-30-2-51-1668					
								Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №027-032-30-2-51-1668						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №027-032-30-2-51-1668					
126	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 354.3722	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	200.00000	125.00	25 000.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	124.00	24 800.00	27 776.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	125.00	25 000.00		
								Требования технической спецификации: ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 354.3722						Требования технической спецификации: ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 354.3722					
								Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 354.3722						Дополнительные условия по которым определен победитель: ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 354.3722					
127	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-21-142	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	20.00000	4 834.00	96 680.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	4 809.00	96 180.00	107 721.60	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	4 834.00	96 680.00		
								Требования технической спецификации: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-21-142						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-21-142					
								Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-21-142						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-21-142					
128	КОЛЬЦО №130-135-36-2-3 НА Т2501	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	431.00	21 550.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	410.00	20 500.00	22 960.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	428.00	21 400.00		

							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №130-135-36-2-3 НА Т2501						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №130-135-36-2-3 НА Т2501					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №130-135-36-2-3 НА Т2501						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №130-135-36-2-3 НА Т2501					
129	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ №2501-12-181-16	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	20.00000	1 591.00	31 820.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	1 500.00	30 000.00	33 600.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 583.00	31 661.00	
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ №2501-12-181-16						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ №2501-12-181-16					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ №2501-12-181-16						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ №2501-12-181-16					
130	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 042-048-36-2-1	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	191.00	9 550.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	185.00	9 250.00	10 360.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	190.00	9 501.00	
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 042-048-36-2-1						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 042-048-36-2-1					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 042-048-36-2-1						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 042-048-36-2-1					
131	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 135-145-58-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	100.00000	958.00	95 800.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	890.00	89 000.00	99 680.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	953.00	95 301.00	
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 135-145-58-2-51-1668						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 135-145-58-2-51-1668					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 135-145-58-2-51-1668						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 135-145-58-2-51-1668					
132	МОТОРЕДУКТОР	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	64 553.00	387 318.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	64 500.00	387 000.00	433 440.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	64 553.00	387 318.00	
							Требования технической спецификации: МОТОРЕДУКТОР						Требования технической спецификации: МОТОРЕДУКТОР					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОТОРЕДУКТОР						Дополнительные условия по которым определен победитель: МОТОРЕДУКТОР					
133	КОЛЬЦО 205-215-46-2-3	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	718.00	35 900.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	690.00	34 500.00	38 640.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	714.00	35 701.00	
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 205-215-46-2-3						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 205-215-46-2-3					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 205-215-46-2-3						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 205-215-46-2-3					

134	КОЛЬЦО 080-090-58-2-51-11668	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	251.00	12 550.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	248.00	12 400.00	13 888.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	249.00	12 451
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 080-090-58-2-51-11668						<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 080-090-58-2-51-11668				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 080-090-58-2-51-11668						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 080-090-58-2-51-11668				
135	КОРОМЫСЛО ВПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007114	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	12.00000	16 505.00	198 060.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	16 422.00	197 064.00	220 711.68	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	16 505.00	198 061
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОРОМЫСЛО ВПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007114						<b>Требования технической спецификации:</b> КОРОМЫСЛО ВПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007114				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОРОМЫСЛО ВПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007114						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОРОМЫСЛО ВПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007114				
136	КОРОМЫСЛО ВЫПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007144	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	12.00000	16 505.00	198 060.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	16 422.00	197 064.00	220 711.68	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	16 505.00	198 061
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОРОМЫСЛО ВЫПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007144						<b>Требования технической спецификации:</b> КОРОМЫСЛО ВЫПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007144				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОРОМЫСЛО ВЫПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007144						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОРОМЫСЛО ВЫПУСКНЫХ КЛАПАНОВ 840.1007144				
137	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 352.3722	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	200.00000	125.00	25 000.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	124.00	24 800.00	27 776.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	125.00	25 001
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 352.3722						<b>Требования технической спецификации:</b> ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 352.3722				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 352.3722						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 352.3722				
138	ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	7.00000	97 930.00	685 510.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	95 000.00	665 000.00	744 800.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	97 440.00	682 081
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ						<b>Требования технической спецификации:</b> ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ				
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ				
139	КОЛЬЦО 075-081-36-2 ИРП	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	215.00	10 750.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	210.00	10 500.00	11 760.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	213.00	10 651

							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 075-081-36-2 ИРП						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 075-081-36-2 ИРП				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 075-081-36-2 ИРП						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 075-081-36-2 ИРП				
140	КОЛЬЦО 125-135-58-2-2	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	100.00000	526.00	52 600.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	500.00	50 000.00	56 000.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	523.00	52 300.00
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 125-135-58-2-2						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 125-135-58-2-2				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 125-135-58-2-2						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 125-135-58-2-2				
141	КОЛЬЦО 042-050-46-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	200.00000	239.00	47 800.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	230.00	46 000.00	51 520.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	237.00	47 400.00
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 042-050-46-2-51-1668						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 042-050-46-2-51-1668				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 042-050-46-2-51-1668						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 042-050-46-2-51-1668				
142	КОЛЬЦО 060-070-58-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	100.00000	275.00	27 500.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	265.00	26 500.00	29 680.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	273.00	27 300.00
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 060-070-58-2-51-1668						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 060-070-58-2-51-1668				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 060-070-58-2-51-1668						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 060-070-58-2-51-1668				
143	КОЛЬЦО 100-110-58-2-ИРП-1314-1	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	100.00000	203.00	20 300.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	201.00	20 100.00	22 512.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	203.00	20 300.00
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 100-110-58-2-ИРП-1314-1						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 100-110-58-2-ИРП-1314-1				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 100-110-58-2-ИРП-1314-1						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 100-110-58-2-ИРП-1314-1				
144	МАНЖЕТА	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	10.00000	1 101.00	11 010.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 095.00	10 950.00	12 264.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	1 101.00	11 010.00
							Требования технической спецификации: МАНЖЕТА						Требования технической спецификации: МАНЖЕТА				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МАНЖЕТА						Дополнительные условия по которым определен победитель: МАНЖЕТА				
145	КОЛЬЦО №038-046-46-2-3	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	200.00000	125.00	25 000.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	124.00	24 800.00	27 776.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	125.00	25 000.00

							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №038-046-46-2-3						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №038-046-46-2-3					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №038-046-46-2-3						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №038-046-46-2-3					
146	КОЛЬЦО №025-030-30-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	112.00	5 600.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	111.00	5 550.00	6 216.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	112.00	5 600.00	
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №025-030-30-2-51-1668						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №025-030-30-2-51-1668					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №025-030-30-2-51-1668						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №025-030-30-2-51-1668					
147	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	100.00000	505.00	50 500.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	502.00	50 200.00	56 224.00	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	505.00	50 500.00	
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501					
151	РУКАВ 461401-20	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	20.00000	610.00	12 200.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	580.00	11 600.00	12 992.00	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	610.00	12 200.00	
							Требования технической спецификации: РУКАВ 461401-20						Требования технической спецификации: РУКАВ 461401-20					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКАВ 461401-20						Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКАВ 461401-20					
152	РУКАВ 2501-26-251-01	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	28 710.00	57 420.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	26 000.00	52 000.00	58 240.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	28 566.00	57 130.00	
							Требования технической спецификации: РУКАВ 2501-26-251-01						Требования технической спецификации: РУКАВ 2501-26-251-01					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКАВ 2501-26-251-01						Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКАВ 2501-26-251-01					
153	РУКАВ 2501-26-251-02	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	34 432.00	68 864.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	31 000.00	62 000.00	69 440.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	34 259.00	68 510.00	
							Требования технической спецификации: РУКАВ 2501-26-251-02						Требования технической спецификации: РУКАВ 2501-26-251-02					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКАВ 2501-26-251-02						Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКАВ 2501-26-251-02					
154	РУКАВ 3501-26-173-02	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	45 254.00	90 508.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	41 500.00	83 000.00	92 960.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	45 027.00	90 050.00	

							Требования технической спецификации: РУКАВ 3501-26-173-02						Требования технической спецификации: РУКАВ 3501-26-173-02				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКАВ 3501-26-173-02						Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКАВ 3501-26-173-02				
155	РУКАВ 3501-26-173-03	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	2.00000	51 936.00	103 872.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	47 000.00	94 000.00	105 280.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	51 676.00	103 35:
							Требования технической спецификации: РУКАВ 3501-26-173-03						Требования технической спецификации: РУКАВ 3501-26-173-03				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКАВ 3501-26-173-03						Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКАВ 3501-26-173-03				
156	РУКАВ 700-46-2112-08	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	20.00000	16 844.00	336 880.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	15 000.00	300 000.00	336 000.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	16 759.00	335 18:
							Требования технической спецификации: РУКАВ 700-46-2112-08						Требования технической спецификации: РУКАВ 700-46-2112-08				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКАВ 700-46-2112-08						Дополнительные условия по которым определен победитель: РУКАВ 700-46-2112-08				
158	ДИСК 2501-18-31	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	60.00000	8 086.00	485 160.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	7 500.00	450 000.00	504 000.00	140 140 004 519	TOO EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	8 086.00	485 16:
							Требования технической спецификации: ДИСК 2501-18-31						Требования технической спецификации: ДИСК 2501-18-31				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК 2501-18-31						Дополнительные условия по которым определен победитель: ДИСК 2501-18-31				
159	КОЛЬЦО 2501-19-12	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	15.00000	56 005.00	840 075.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	53 900.00	808 500.00	905 520.00	140 140 004 519	TOO EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	56 005.00	840 07:
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 2501-19-12						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 2501-19-12				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 2501-19-12						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 2501-19-12				
160	КОЛЬЦО 2501-21-198	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	20.00000	27 811.00	556 220.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	25 280.00	505 600.00	566 272.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	27 671.00	553 42:
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 2501-21-198						Требования технической спецификации: КОЛЬЦО 2501-21-198				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 2501-21-198						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО 2501-21-198				
161	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19	DDP, Республика Казахстан, Карагадинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	7 675.00	46 050.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	6 900.00	41 400.00	46 368.00	011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	7 636.00	45 81:

							<b>Требования технической спецификации:</b> РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19						<b>Требования технической спецификации:</b> РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19					
164	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ 1501-15-41СБ	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	1.00000	440 092.00	440 092.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gail@askom.kz	437 891.00	437 891.00	490 437.92	810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	440 092.00	440 092.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> БЛОК УПРАВЛЕНИЯ 1501-15-41СБ						<b>Требования технической спецификации:</b> БЛОК УПРАВЛЕНИЯ 1501-15-41СБ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БЛОК УПРАВЛЕНИЯ 1501-15-41СБ						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БЛОК УПРАВЛЕНИЯ 1501-15-41СБ					
165	РЕМКОМПЛЕКТ ГТР РК-25/35-14	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	6.00000	9 579.00	57 474.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	9 000.00	54 000.00	60 480.00	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	9 579.00	57 474.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ГТР РК-25/35-14						<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ГТР РК-25/35-14					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ГТР РК-25/35-14						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ГТР РК-25/35-14					
173	КОЛЬЦО150-155-36-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	418.00	20 900.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	390.00	19 500.00	21 840.00	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	418.00	20 900.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО150-155-36-2-51-1668						<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО150-155-36-2-51-1668					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО150-155-36-2-51-1668						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО150-155-36-2-51-1668					
174	КОЛЬЦО №070-075-25-2-3	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	220.00	11 000.00	12 320.00	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	239.00	11 950.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО №070-075-25-2-3						<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО №070-075-25-2-3					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО №070-075-25-2-3						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО №070-075-25-2-3					
175	ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛОЧИСТИТЕЛЯ 40.5205800-04	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	7.00000	103 184.00	722 288.00	101 140 013 157	ТОО TeamSnab	team_snab@mail.ru	95 000.00	665 000.00	744 800.00	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	103 184.00	722 288.00	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛОЧИСТИТЕЛЯ 40.5205800-04						<b>Требования технической спецификации:</b> ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛОЧИСТИТЕЛЯ 40.5205800-04					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛОЧИСТИТЕЛЯ 40.5205800-04						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАНТОГРАФНОЕ УСТРОЙСТВО СТЕКЛОЧИСТИТЕЛЯ 40.5205800-04					

176	КОЛЬЦО №027-031-25-2-1	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	220.00	11 000.00	12 320.00	140 140 004 519	TOO EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	239.00	11 950.00
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №027-031-25-2-1					Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №027-031-25-2-1					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №027-031-25-2-1					Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №027-031-25-2-1					
202	КОЛЬЦО №024-028-25-2-51-1668	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	Штука	50.00000	121 615.00	6 080 750.00	101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	105 000.00	5 250 000.00	5 880 000.00	140 140 004 519	TOO EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	121 615.00	6 080 750.00
							Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №024-028-25-2-51-1668					Требования технической спецификации: КОЛЬЦО №024-028-25-2-51-1668					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №024-028-25-2-51-1668					Дополнительные условия по которым определен победитель: КОЛЬЦО №024-028-25-2-51-1668					
<b>ИТОГО</b>				<b>5 186.00000</b>							<b>43 546 424.00</b>						

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС		Итоговая сумма (тенге) с НДС
101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	Да	27 782 696.00		31 116 619.52
011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	Да	15 763 728.00		17 655 375.36

Итого по потенциальным поставщикам						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС		Итоговая сумма (тенге) с НДС
140 140 004 519	TOO EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	Да	8 483 811.00		9 501 868.32
161 040 025 297	TOO KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	Да	744 000.00		833 280.00
101 140 013 157	TOO TeamSnab	team_snab@mail.ru	Да	6 330 300.00		7 089 936.00
011 040 003 632	TOO Компания АСКОМ	gali@askom.kz	Да	20 505 144.00		22 965 761.28
810 917 301 697	ИП Технодизель	amanzhol.1077@mail.ru	Да	9 497 496.00		10 637 195.52

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
10	ФИЛЬТР ТОНКОЙ ОЧИСТКИ140XФ96, РЕЗЬБА М16X1,5КАМА34	Штука	4.00000	2 626.00	10 504.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	МУФТА УПРУГАЯ СМ-5000 SCB-14-64958	Штука	1.00000	419 513.00	419 513.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КОЛЬЦО 052-060-46-2-1	Штука	100.00000	147.00	14 700.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	СИГНАЛИЗАТОР ЗАДНЕГО ХОДА С3Х-01	Штука	4.00000	11 258.00	45 032.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

21	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ JX85100С	Штука	4.00000	3 093.00	12 372.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ОТОПИТЕЛЬ В СБОРЕ №64221-8101010	Штука	1.00000	106 250.00	106 250.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ШПОНКА	Штука	10.00000	682.00	6 820.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ PRELINE PL270/1	Штука	8.00000	4 241.00	33 928.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА 54Х53Х81 ММ 10 КГС/СМ	Штука	7.00000	2 991.00	20 937.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
148	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ КОРОБКой ПЕРЕДАЧ 2501-15-20СБ	Штука	2.00000	407 863.00	815 726.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	РЕДУКТОР ПРИВОДА НАСОСА 2502-20-13-02СБ	Штука	1.00000	1 170 517.00	1 170 517.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
150	ГИДРОТРАНСФОРМАТОР 2501-14-11СБ	Штука	1.00000	1 714 145.00	1 714 145.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	ПЕРЕДАЧА БОРТОВАЯ ЛЕВАЯ 2501-19-11СП	Штука	1.00000	4 866 012.00	4 866 012.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	РАДИАТОР 3502-60-108-01 СП	Штука	2.00000	1 498 683.00	2 997 366.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	РАСПРЕДИТЕЛЬ 3501-26-61СП	Штука	1.00000	1 114 129.00	1 114 129.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
166	КОРОБКА ПЕРЕДАЧ С СИСТЕМОЙ ГИДРОУПРАВЛЕНИЯ №2501-12-19СП	Штука	1.00000	4 060 391.00	4 060 391.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
167	ШЕСТЕРНЯ 2501-19-54	Штука	2.00000	115 284.00	230 568.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
168	КОЛЬЦО 030-034-25-2-1 25.3111.2079	Штука	100.00000	239.00	23 900.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
169	КОЛЬЦО 021-025-25-2-1 25.3111.2069	Штука	100.00000	239.00	23 900.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
170	КОЛЬЦО 030-036-36-2-5 25.3111.6140	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
171	КОЛЬЦО 068-074-36-2-1 2531112181	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
172	КОЛЬЦО 007-010-19-2-2 2531113015	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
177	КОЛЬЦО 092-105-75-2 ИРП	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

178	КОЛЬЦО 480-490-58-2-2	Штука	50.00000	239.00	11 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
179	КОЛЬЦО РЕЗИН.УПЛОТНЕНИ 130-140-58-2-2	Штука	50.00000	249.00	12 450.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
180	ЗЕРКАЛА ЗАДНЕГО ВИДА	Пара	2.00000	5 978.00	11 956.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
181	ГЛУШИТЕЛЬ В СБОРЕ 957001090101	Штука	1.00000	19 929.00	19 929.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
182	РЕДУКТОР РЕВЕРСА В СБОРЕ 957002090101	Штука	1.00000	42 251.00	42 251.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
183	КАРДАННЫЙ ВАЛ В СБОРЕ 957002191001	Штука	1.00000	11 957.00	11 957.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
184	ДВИГАТЕЛЬ В СБОРЕ 200СМЗ ДЛЯ ТРИЦИКЛА	Штука	1.00000	1 992.00	1 992.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
185	ЖГУТ ЗАДНЕГО ФОНАРЯ 957002590801	Штука	1.00000	398.00	398.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
186	ТРОС ОБОГАТИТЕЛЯ 957002690301	Штука	1.00000	1 036.00	1 036.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
187	ТРОС ДРОССЕЛЯ 957002690401	Штука	1.00000	1 036.00	1 036.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
188	ТРОС СЦЕПЛЕНИЯ В СБОРЕ 957002690601	Штука	1.00000	1 036.00	1 036.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
189	ТРОС ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА В СБОРЕ 957002690601	Штука	1.00000	797.00	797.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
190	РЫЧАГ ПЕРЕДНЕГО ТОРМОЗА 957002700601	Штука	1.00000	1 594.00	1 594.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
191	ТРАВЕРСА НИЖНЯЯ СО СТЕРЖНЕМ В СБОРЕ 957003490101	Штука	1.00000	27 901.00	27 901.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
192	ТРАВЕРСА ВЕРХНЯЯ 957003400201	Штука	1.00000	27 901.00	27 901.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
193	КОЛЕСО ПЕРЕДНЕЕ В СБОРЕ 957003690101	Штука	1.00000	15 146.00	15 146.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
194	РЕССОРЫ В СБОРЕ 957004190101	Штука	1.00000	30 293.00	30 293.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
195	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ 957004200601	Штука	1.00000	2 790.00	2 790.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
196	КОЛЕСО ЗАДНЕЕ В СБОРЕ 957004390101	Штука	2.00000	18 335.00	36 670.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

197	КРЕСТОВИНА В СБОРЕ 957002191401	Штука	1.00000	3 985.00	3 985.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
198	РУЛЬ 957002690101	Штука	1.00000	2 790.00	2 790.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
199	БАТАРЕЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ 12В 7Ан 957001790101	Штука	1.00000	11 957.00	11 957.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
200	ФИЛЬТР ТРАНСМИССИИ ZL 40.3.2-2	Штука	2.00000	4 783.00	9 566.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
201	ЯЩИК ПЕРЕДВИЖНОЙ С ИНСТРУМЕНТОМ 185 ПРЕД	Штука	3.00000	3 985.00	11 955.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
203	ВТУЛКА БРОНЗОВАЯ 200X130X340 ОЦС 5-5-5 ГОСТ 613-79	Штука	7.00000	401 785.00	2 812 495.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
204	АДАПТЕР ДЛЯ ШЛАНГОВ 3128253809	Штука	10.00000	3 985.00	39 850.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
205	КОЛЬЦО 030-040-46-2-1	Штука	100.00000	147.00	14 700.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
206	КОЛЬЦО 026-032-36-2-51-1668	Штука	50.00000	43.00	2 150.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
207	КОЛЬЦО 18829-73 015-019-25-2-5	Штука	100.00000	21.00	2 100.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
208	БАК ТОПЛИВНЫЙ	Штука	1.00000	941 070.00	941 070.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
209	КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНЕНИЕ 047-055-46-2-2	Штука	50.00000	139.00	6 950.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
210	ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ JX0818A	Штука	4.00000	2 048.00	8 192.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
211	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FAWCA614080739	Штука	2.00000	2 172.00	4 344.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
212	НАСОС №3176746701 ДЛЯ ЗАКАЧКИ МАСЛА РУЧНОЙ	Штука	1.00000	28 380.00	28 380.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>1 002.00000</b>		<b>21 894 077.00</b>					

Технические специалисты не привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
-----	-----------	-----------------------	----------

Николай Коробовский	Первый руководитель	11.01.2021 09:10:20	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	09.01.2021 16:59:26	Да
Елена Яковенко	Проверил	09.01.2021 16:51:48	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	09.01.2021 16:52:59	Да
Тимур Альжанов	Проверил	10.01.2021 11:48:15	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	09.01.2021 16:57:22	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	09.01.2021 16:46:30	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Коробовский Николай Владимирович  
11.01.2021 09:10:20  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Абдурашидова Кезбан Магомедовна  
09.01.2021 16:59:26  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Яковенко Елена Владимировна  
09.01.2021 16:51:48  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Сулейменов Мухтар Сапарғалиевич  
09.01.2021 16:52:59  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Альжанов Тимур Бағдатович  
10.01.2021 11:48:15  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Бердибекова Жанна Адильхановна  
09.01.2021 16:57:22  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Пожидаева Светлана Ильинична  
09.01.2021 16:46:30  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)